

Số: 268/KH-UBND

Sốp Cộp, ngày 24 tháng 9 năm 2018

KẾ HOẠCH
Vốn đầu tư công năm 2019 huyện Sốp Cộp (Lần 2)

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015; Luật Đầu tư Công năm 2014;

Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10/9/2015 của Chính phủ về kế hoạch đầu tư công trung hạn và hàng năm;

Căn cứ Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 của Thủ tướng Chính phủ về Hướng dẫn thi hành một số điều Luật Đầu tư Công;

Căn cứ Nghị quyết số 30a/2008/NQ-CP ngày 27/12/2008 của Chính phủ về chương trình hỗ trợ giảm nghèo nhanh và bền vững đối với 61 huyện nghèo;

Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-TTg ngày 14/9/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách Nhà nước giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 18/6/2016 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt chương trình mục tiêu quốc gia nông thôn mới giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 1722/QĐ-TTg ngày 02/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 900/QĐ-TTg ngày 20/6/2017 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt danh sách xã đặc biệt khó khăn, xã biên giới, xã an toàn khu vào diện đầu tư của chương trình 135 giai đoạn 2017-2020;

Căn cứ Quyết định số 414/QĐ-UBND ngày 11/7/2017 của Ủy ban Dân tộc về việc phê duyệt danh sách các thôn đặc biệt khó khăn vào diện đầu tư chương trình 135 giai đoạn 2017-2020;

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐND ngày 21/7/2017 của HĐND tỉnh Sơn La về kế hoạch đầu tư công trung hạn nguồn bổ sung cân đối ngân sách địa phương giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Nghị quyết số 64/NQ-HĐND ngày 08/12/2017 của HĐND tỉnh Sơn La về Kế hoạch đầu tư công trung hạn nguồn vốn ngân sách địa phương (đợt 2), vốn các chương trình mục tiêu quốc gia và vốn ngân sách Trung ương hỗ trợ làm nhà ở cho người có công;

Căn cứ Công văn số 1174/TTHĐND ngày 18/01/2018 của Thường trực HĐND tỉnh về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-2020 và năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-UBND ngày 12/8/2009 của UBND tỉnh Sơn La về việc phê duyệt Đề án hỗ trợ giảm nghèo nhanh và bền vững của huyện Sốp Cộp từ năm 2009-2020;

Căn cứ Quyết định số 2164/QĐ-UBND ngày 08/8/2017 của UBND tỉnh Sơn La về giao kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn nguồn vốn cân đối ngân sách địa phương giai đoạn 2016-2020 tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 3167/QĐ-UBND ngày 10/12/2017 của UBND tỉnh Sơn La về giao Kế hoạch đầu tư công trung hạn nguồn vốn ngân sách địa phương (đợt 2), vốn các chương trình mục tiêu quốc gia và vốn ngân sách Trung ương hỗ trợ làm nhà ở cho người có công;

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 19/01/2018 của UBND tỉnh Sơn La điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-2020 và năm 2018;

Căn cứ Chỉ thị số 08/CT-UBND ngày 05/5/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2019;

Căn cứ Công văn số 809/SKHĐT-THQH ngày 07/5/2018 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và Kế hoạch đầu tư công năm 2019;

Căn cứ Công văn số 75/CV-VPĐP ngày 24/5/2018 của Văn phòng Điều phối BCĐ NTM tỉnh Sơn La về việc xây dựng kế hoạch đầu tư công Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 58/NQ-HĐND ngày 21/8/2017 của HĐND huyện Sốp Cộp về Kế hoạch đầu tư công trung hạn nguồn phân cấp cho huyện giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-HĐND ngày 06/4/2018 của HĐND huyện Sốp Cộp về Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 nguồn vốn chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững và chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới ;

Căn cứ kết quả hội nghị tư vấn Kế hoạch đầu tư công năm 2019 của huyện Sốp Cộp ngày /9/2018, UBND huyện Sốp Cộp xây dựng kế hoạch vốn đầu tư công năm 2018 cụ thể như sau:

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN 9 tháng NĂM 2018

1. Đánh giá kết quả tổ chức triển khai thực hiện các chương trình, dự án, nguồn vốn được giao quản lý, sử dụng

Tổng số vốn năm 2018 (bao gồm cả chuyển nguồn) là 156.584 triệu đồng. Đã giải ngân, thanh toán là 85.043 triệu đồng, đạt 54,31% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 156.584 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao. Cụ thể như sau:

1.1. Vốn giao năm 2018

Tổng số vốn giao năm 2018 là 110.810 triệu đồng, đã giải ngân, thanh toán là 62.457 triệu đồng, đạt 56,36% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 110.810 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao. Trong đó:

1.1.1. Vốn ngân sách huyện

Tổng số vốn ngân sách huyện là 39.832 triệu đồng, đã giải ngân được 16.484 triệu đồng đạt 41,39% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 39.832 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao, trong đó:

- Nguồn bổ sung cân đối ngân sách cấp tỉnh ủy quyền huyện phân bổ là 4.000 triệu đồng, đã giải ngân được 2.716 triệu đồng đạt 67,89% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 4.000 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

- Nguồn bổ sung cân đối phân cấp cho huyện là 28.976 triệu đồng, đã giải ngân được 10.932 triệu đồng đạt 37,73% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 28.976 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

- Nguồn hỗ trợ đô thị đầu tư các dự án trọng điểm là 6.856 triệu đồng, đã giải ngân được 2.837 triệu đồng đạt 41,39% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 6.856 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

1.1.2. Nguồn chương trình mục tiêu quốc gia

Tổng số vốn các chương trình mục tiêu quốc gia là 38.150 triệu đồng đã giải ngân được 32.627 triệu đồng đạt 85,52% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 38.150 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao, trong đó:

- Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững là 26.889 triệu đồng đã giải ngân được 22.971 triệu đồng đạt 85,43% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 26.889 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

- Chương trình mục tiêu quốc gia nông thôn mới là 11.421 triệu đồng đã giải ngân được 9.656 triệu đồng đạt 85,75% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 11.421 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

1.1.3. Hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở

Tổng số vốn giao là 14.400 triệu đồng, chưa giải ngân, ước thực hiện cả năm là 14.400 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

1.1.4. Vốn ngân sách tỉnh

Tổng số vốn ngân sách tỉnh là 18.428 triệu đồng, đã giải ngân được 13.345 triệu đồng đạt 72,42% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 18.428 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao, trong đó:

- Nguồn bổ sung cân đối ngân sách tỉnh là 10.700 triệu đồng, đã giải ngân được 10.700 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

- Đề án phát triển kinh tế xã hội huyện Sốp Cộp là 7.728 triệu đồng, đã giải ngân được 2.645 triệu đồng đạt 34,22% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 7.728 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

1.2. Vốn chuyển nguồn năm 2017 sang năm 2018

Tổng số vốn chuyển nguồn năm 2017 sang năm 2018 là 45.774 triệu đồng, đã giải ngân, thanh toán là 22.586 triệu đồng, đạt 49,34% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 45.774 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao. Trong đó:

1.2.1. Vốn ngân sách huyện

Tổng số vốn ngân sách huyện là 42.732 triệu đồng, đã giải ngân được 20.688 triệu đồng đạt 48,41% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 42.732 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao, trong đó:

- Vốn đầu tư từ nguồn thu sử dụng đất là 39.425 triệu đồng, đã giải ngân được 17.382 triệu đồng đạt 44,09% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 39.425 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

- Vốn hỗ trợ xã đạt chuẩn nông thôn mới là 967 triệu đồng, chưa giải ngân, ước thực hiện cả năm là 967 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

- Nguồn hỗ trợ đô thị đầu tư các dự án trọng điểm là 2.340 triệu đồng chưa giải ngân, ước thực hiện cả năm là 2.340 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

1.2.2. Vốn TPCP

Số vốn TPCP giao thực hiện đề án kiên cố hóa nhà lớp học là 3.043 triệu đồng, đã giải ngân được 1.898 triệu đồng đạt 62,37% kế hoạch vốn giao, ước thực hiện cả năm là 3.043 triệu đồng đạt 100% kế hoạch vốn giao.

1.3. Đánh giá tình hình thực hiện và kết quả triển khai kế hoạch vốn đã được giao; những kết quả cụ thể trong các nguyên tắc bố trí

Thực hiện Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18/6/2014, các Nghị định của Chính phủ và các hướng dẫn của Bộ, UBND tỉnh, Sở, Ngành, 9 tháng năm 2018 huyện đã nghiêm túc thực hiện phân bổ, quản lý đầu tư xây dựng cơ bản tuân thủ theo quy định: tập trung bố trí vốn thanh toán nợ khối lượng hoàn thành của các công trình hoàn thành bàn giao đưa vào sử dụng, công trình chuyển tiếp. Bố trí một phần vốn khởi công mới cho những dự án thuộc các lĩnh vực trọng điểm, cần thiết, cấp bách đã có đủ hồ sơ, thủ tục theo quy định, đảm bảo bố trí tối thiểu 35% cho dự án nhóm C.

Để đẩy nhanh tiến độ triển khai và giải ngân thanh toán các nguồn vốn, thường xuyên chỉ đạo các phòng, ban liên quan rà soát tháo gỡ khó khăn vướng mắc trong quản lý đầu tư xây dựng cơ bản. Tập trung nguồn lực đầu tư cho các dự án có khả năng sớm hoàn thành và phát huy hiệu quả trong năm.

1.4. Những tồn tại, hạn chế và khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện kế hoạch vốn đầu tư

- 02 dự án đường giao thông: Sóp Cộp - Cửa khẩu Lạnh Bánh (Km7-31); Sóp Cộp - Púng Bánh đã cơ bản hoàn thành, tuy nhiên vẫn chưa được UBND tỉnh cấp kinh phí dẫn đến nợ khối lượng hoàn thành.

- Đến nay Bộ Kế hoạch và Đầu tư vẫn chưa thông báo vốn cho 46 phòng học mầm non của đề án kiên cố hóa trường lớp học sử dụng nguồn vốn TPCP dự phòng giai đoạn 2012-2015.

1.5. Đề xuất sửa đổi, bổ sung về cơ chế chính sách và tiêu chí phân bổ, cơ chế quản lý các chương trình mục tiêu quốc gia, các khoản bổ sung có mục tiêu của ngân sách Trung ương cho địa phương

- Đề nghị UBND tỉnh tiếp tục có ý kiến với Bộ Kế hoạch và Đầu tư sớm bố trí vốn cho các dự án thuộc chương trình kiên cố hóa trường lớp học sử dụng nguồn vốn TPCP dự phòng giai đoạn 2012-2015 cho 46 phòng học mầm non.

- Đề nghị UBND tỉnh bố trí kinh phí cho 02 dự án đường giao thông: Sốp Cộp - Cửa khẩu Lạnh Bánh (Km7-31); Sốp Cộp - Púng Bánh để thanh toán nợ khối lượng hoàn thành.

2. Rà soát, tổng hợp tình hình nợ đọng XDGB đối với từng nguồn vốn, từng dự án được giao quản lý các nguồn ngân sách cấp huyện

Tổng nợ xây dựng cơ bản đến 30/9/2018 là 1.591 triệu đồng.

(Có biểu số 10 kèm theo)

3. Các giải pháp và kiến nghị tổ chức thực hiện kế hoạch đầu tư công trong những tháng cuối năm 2018

- UBND huyện tiếp tục rà soát, thực hiện điều chỉnh các nguồn vốn đảm bảo giải ngân hết kế hoạch vốn giao.

- Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc tiến độ thực hiện các chương trình, dự án, thực hiện giải ngân theo đúng cam kết kế hoạch giải ngân để phát hiện những vướng mắc trong quá trình thực hiện để đưa ra phương án xử lý kịp thời đảm bảo giải ngân tối đa các nguồn vốn.

- Kiên quyết xử lý đối với các Chủ đầu tư, Chủ tài khoản để chuyển nguồn, hết hạn giải ngân thanh toán phải thu hồi, nhất là những trường hợp bị thu hồi về ngân sách Trung ương, đưa vào tiêu chí đánh giá hoàn thành nhiệm vụ và đánh giá thi đua, xếp loại năm 2018.

- Đối với các dự án đến ngày 30/9/2018 giải ngân dưới 30% kế hoạch vốn năm 2018, kiên quyết không bố trí kế hoạch vốn năm 2019 để tập trung thực hiện hết số vốn kế hoạch năm 2018 kéo dài thời gian thực hiện sang năm 2019; Yêu cầu các Chủ đầu tư giải trình, làm rõ trách nhiệm với UBND huyện.

II. XÂY DỰNG KẾ HOẠCH NĂM 2019

1. Nguyên tắc xây dựng kế hoạch vốn

Năm 2019 là năm thứ tư triển khai thực hiện Nghị quyết số 119/2015/NQ-HĐND ngày 17/12/2015 của HĐND huyện Sốp Cộp về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2016 -2020 và là năm thứ ba thời kỳ ổn định ngân sách 2017 – 2020. Do đó kế hoạch vốn đầu tư năm 2019 phải bám sát kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội của huyện và bám sát mục tiêu, đối tượng, thứ

tự ưu tiên nhằm góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu và nhiệm vụ của kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2016-2020 trên địa bàn huyện.

1.1. Kế hoạch vốn đầu tư năm 2019 tuân thủ nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn ngân sách nhà nước giai đoạn 2016 – 2020 theo quy định tại Quyết định số 40/2015/QĐ-TTg ngày 14/9/2015 của Thủ tướng Chính phủ và Nghị quyết số 119/2015/NQ-HĐND ngày 10/12/2015 của HĐND tỉnh khóa XIII: tập trung ưu tiên xử lý tình trạng nợ đọng trong đầu tư xây dựng cơ bản (bao gồm nợ dự án hoàn thành, nợ khối lượng hoàn thành của các dự án đang thi công dở dang và nợ các dự án dừng, giãn tiến độ đầu tư), sau khi tập trung thanh toán hết nợ XDCB mới xem xét bố trí cho các dự án chuyển tiếp và khởi công mới có đủ thủ tục đầu tư, mức vốn bố trí cho các dự án chuyển tiếp đảm bảo khả năng hoàn thành dự án theo đúng tiến độ được duyệt. Các dự án chỉ được thực hiện theo kế hoạch vốn được giao để không làm phát sinh nợ trong kế hoạch đầu tư của năm kế hoạch.

Bố trí đảm bảo cơ cấu đối với các nhiệm vụ tinh giao rõ cơ cấu, phần còn lại phân bổ đảm bảo theo hướng tập trung, trọng tâm, trọng điểm, đảm bảo ưu tiên cho những nhiệm vụ, những công trình cấp thiết nhằm nâng cao hiệu quả sử dụng vốn đầu tư. Chỉ khởi công mới các dự án thật sự quan trọng, cấp thiết sau khi đã cân đối vốn cho nhiệm vụ thanh toán nợ đọng XDCB và đảm bảo vốn cho các dự án chuyển tiếp đang triển khai hoàn thành đúng tiến độ. Bố trí vốn chuẩn bị đầu tư năm 2018 và các năm tiếp theo. Mức vốn bố trí cho các dự án khởi công mới đảm bảo để triển khai theo đúng Chỉ thị số 1792/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Đối với các dự án đầu tư thuộc danh mục khởi công mới năm 2019 thực hiện các bước lập, thẩm định, phê duyệt chủ trương đầu tư, quyết định đầu tư dự án theo quy định của Luật Đầu tư công, Luật Xây dựng, Luật Đấu thầu, Nghị định 77/2015/NĐ-CP ngày 10/9/2015 của Chính phủ về kế hoạch đầu tư công trung hạn và hàng năm, Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công.

1.2. Đối với nguồn vốn ngân sách huyện: Mức vốn và cơ cấu phân bổ đảm bảo cơ cấu theo Nghị quyết của HĐND tỉnh (đảm bảo giành đủ phần vốn để thực hiện các nhiệm vụ kinh tế - xã hội, hỗ trợ chương trình xây dựng nông thôn mới), phần còn lại mới bố trí để triển khai các dự án đầu tư.

Đối với nguồn thu tiền sử dụng đất phân bổ theo Nghị quyết số 71/2018/NQ-HĐND ngày 04/4/2018 của HĐND tỉnh Sơn La sửa đổi, bổ sung một số nội dung Nghị quyết số 12/2016/NQ-HĐND ngày 14/12/2016 của HĐND tỉnh Sơn La về phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và tỷ lệ phần trăm (%) phân chia các khoản thu giữa các cấp ngân sách tỉnh giai đoạn 2017-2020.

1.3. Đối với nguồn vốn chương trình mục tiêu quốc gia: Việc phân bổ, bố trí vốn cho các công trình vừa đảm bảo tập trung thanh toán cho các dự án hoàn thành, dự án chuyển tiếp, đồng thời phải đảm bảo theo đúng định mức phân bổ cho các xã theo quyết định của UBND tỉnh Sơn La.

2. Kế hoạch vốn đầu tư năm 2019

Tổng nhu cầu vốn năm 2019 là 205.454 triệu đồng, gồm các nguồn vốn:

2.1. Nguồn ngân sách cấp huyện: Tổng kế hoạch vốn năm 2019 là 90.671 triệu đồng, cụ thể:

a) *Nguồn bổ sung cân đối NST (ủy quyền huyện phân bổ):* 4.000 triệu đồng, cơ cấu phân bổ:

* Hỗ trợ thực hiện CT MTQG xây dựng nông thôn mới: 2.000 triệu đồng.

- Bố trí cho 01 dự án dự kiến hoàn thành năm 2018 là 500 triệu đồng.

- Bố trí cho 01 dự án chuyển tiếp hoàn thành đúng tiến độ là 1.000 triệu đồng.

- Bố trí cho 01 dự án khởi công mới là 500 triệu đồng.

* Hỗ trợ các xã biên giới Việt Nam – Lào theo quyết định số 160/QĐ-TTg: 2.000 triệu đồng.

- Bố trí cho 04 dự án đã hoàn thành bàn giao đưa vào sử dụng thuộc 4 xã biên giới là 818 triệu đồng.

- Lòng ghép bố trí cho 03 dự án khởi công mới là 1.182 triệu đồng.

b) *Nguồn bổ sung cân đối được phân cấp:* 11.781 triệu đồng (tăng 10% so với kế hoạch vốn năm 2018), cơ cấu phân bổ:

* Hỗ trợ thực hiện CT MTQG xây dựng nông thôn mới: 1.000 triệu đồng.

- Bố trí cho 08 dự án đã hoàn thành bàn giao đưa vào sử dụng là 169 triệu đồng.

- Bố trí cho 01 dự án khởi công mới là 831 triệu đồng.

* Thực hiện đầu tư:

- Bố trí cho 09 dự án dự kiến hoàn thành năm 2018 là 4.582 triệu đồng.

- Bố trí cho 02 dự án chuyển tiếp hoàn thành đúng tiến độ là 1.700 triệu đồng.

- Bố trí khởi công mới 03 dự án là 4.500 triệu đồng.

c) *Nguồn thu cấp quyền sử dụng đất:* 18.650 triệu đồng, cơ cấu phân bổ như sau:

- Điều tiết 15% về ngân sách tỉnh: 2.797,5 triệu đồng (gồm: 5% quỹ phát triển đất và 10% kinh phí dự phòng chống khắc phục thiên tai theo HĐND tỉnh quy định tại Nghị quyết 71/2018/NQ-HĐND ngày 04/4/2018).

- Hỗ trợ làm đường giao thông theo Nghị quyết 74/2018/NQ-HĐND là 3.000 triệu đồng.

- Kinh phí cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo chỉ thị 05 là 3.000 triệu đồng.

- Thực hiện các dự án đầu tư là 9.852 triệu đồng. Trong đó: Đầu tư cho 05 dự án trong khu ở là 9.852 triệu đồng.

d) Nguồn vốn chương trình 30a: 35.200 triệu đồng, cơ cấu phân bổ như sau:

- Bố trí cho 04 dự án chuyển tiếp dự kiến hoàn thành năm 2018 là 3.070 triệu đồng.

- Bố trí cho 07 dự án chuyển tiếp hoàn thành đúng tiến độ là 20.250 triệu đồng.

- Bố trí khởi công mới 10 dự án là 11.880 triệu đồng.

f) Nguồn vốn chương trình 135: 7.000 triệu đồng, cơ cấu phân bổ như sau:

- Bố trí cho 04 dự án chuyển tiếp hoàn thành đúng tiến độ là 3.600 triệu đồng.

- Lồng ghép bố trí khởi công mới 03 dự án là 3.400 triệu đồng.

g) Nguồn vốn chương trình MTQG nông thôn mới: 13.870 triệu đồng, cơ cấu phân bổ như sau:

- Bố trí cho 02 dự án dự kiến hoàn thành năm 2018 là 200 triệu đồng.

- Bố trí cho 05 dự án chuyển tiếp hoàn thành đúng tiến độ là 5.800 triệu đồng.

- Bố trí khởi công mới 08 dự án là 7.870 triệu đồng.

(Biểu chi tiết số 03 kèm theo)

2.2. Nguồn ngân sách cấp tỉnh: Tổng kế hoạch vốn năm 2019 là 114.783 triệu đồng, cụ thể:

a) Nguồn bổ sung cân đối ngân sách tỉnh: 18.700 triệu đồng, cơ cấu phân bổ như sau:

- Bố trí cho 01 dự án dự kiến hoàn thành năm 2018 (Khu chôn lấp và xử lý chất thải rắn huyện Sốp Cộp) là 6.500 triệu đồng.

- Bố trí cho 01 dự án chuyển tiếp đảm bảo hoàn thành đúng tiến độ (Bố trí sắp xếp dân cư vùng thiên tai bản Huồi Men, xã Mường Lạn, huyện Sốp Cộp) là 7.200 triệu đồng.

- Bố trí cho 01 dự án khởi công mới năm 2019 (Bổ sung cơ sở vật chất trường THPT Sốp Cộp) là 5.000 triệu đồng.

b) Nguồn vốn Hỗ trợ đầu tư các dự án cấp bách khác của địa phương theo các quyết định của Lãnh đạo Đảng và Nhà nước (Đề án 1584 huyện Sốp Cộp): 6.119 triệu đồng, cơ cấu phân bổ như sau:

- Bố trí cho 01 dự án hoàn thành đã bàn giao đưa vào sử dụng (Cầu Nậm Lạnh, Nậm Ca huyện Sốp Cộp) 119 triệu đồng.

- Bố trí khởi công mới 01 dự án (Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện) là 6.000 triệu đồng.

e) Đầu tư từ nguồn thu sử dụng đất ngân sách tỉnh là 89.964 triệu đồng, cơ cấu phân bổ như sau:

- Bố trí cho 02 dự án dự kiến hoàn thành năm 2018 là 89.964 triệu đồng.

III. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ

1. Đề nghị UBND tỉnh tiếp tục có ý kiến với Bộ Kế hoạch và Đầu tư sớm bố trí vốn cho các dự án thuộc chương trình kiên cố hóa trường lớp học sử dụng nguồn vốn TPCP dự phòng giai đoạn 2012-2015 cho 46 phòng học mầm non;

2. Đề nghị UBND tỉnh bố trí kinh phí cho 02 dự án đường giao thông: Sốp Cộp - Cửa khẩu Lạnh Bính (Km7-31); Sốp Cộp - Púng Bính để thanh toán nợ khối lượng hoàn thành.

Trên đây là Kế hoạch đầu tư công năm 2019 của huyện Sốp Cộp./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;
- Sở LĐTB&XH;
- Sở NN&PTNT;
- Ban Dân tộc tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Phòng TC-KH huyện;
- Lưu: VT, (TCKH A02b), 25b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH



Lê Tiến Lợi

HUY ĐỘNG VỐN ĐẦU TƯ TOÀN XÃ HỘI TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN NĂM 2018

(Kèm theo Kế hoạch số: /KH-UBND ngày /9/2018 của UBND huyện Sốp Cộp)

ĐVT: Tỷ đồng

ST T	Chỉ tiêu	Đơn vị tính	Thực hiện năm 2017	Năm 2018			Kế hoạch năm 2019	So sánh (%)	
				Kế hoạch	Thực hiện 9 tháng	Ước TH cả năm		Ước TH 2018/ TH 2017	KH năm 2019/UTH 2018
	TỔNG SỐ	Tỷ đồng	226,753	156,584	85,043	156,584	205,454	69,05%	131,21%
I	VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN DO ĐỊA PHƯƠNG QUẢN LÝ	Tỷ đồng	226,753	156,584	85,043	156,584	205,454	69,05%	131,21%
1	Vốn ngân sách nhà nước	Tỷ đồng	206,182	153,541	83,146	153,541	205,454	74,47%	133,81%
	- Vốn trong nước	Tỷ đồng	206,182	153,541	83,146	153,541	205,454	74,47%	133,81%
	- Vốn nước ngoài (ODA)	Tỷ đồng							
2	Vốn trái phiếu Chính phủ	Tỷ đồng	20,571	3,043	1,897	3,043	-	14,79%	0,00%
	+ Giao thông, thủy lợi	Tỷ đồng							
	+ Bệnh viện tuyến huyện	Tỷ đồng							
	+ Chương trình KCH trường, lớp học	Tỷ đồng	20,571	3,043	1,897	3,043	-	14,79%	0,00%
3	Đề án ổn định di dân TĐC thủy điện Sơn La	Tỷ đồng	-	-	-	-	-		
	TĐ: Vốn TPCP	Tỷ đồng	-	-	-	-	-		
4	Vốn tín dụng đầu tư phát triển của NN	Tỷ đồng	-						
5	Vốn đầu tư của các doanh nghiệp NN	Tỷ đồng		-	-	-	-		
6	Vốn đầu tư của dân cư và doanh nghiệp ngoài quốc doanh	Tỷ đồng							
7	Vốn đầu tư trực tiếp nước ngoài (FDI)	Tỷ đồng							
8	Các nguồn vốn khác	Tỷ đồng							
II	VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN TRÊN ĐỊA BÀN DO BỘ, NGÀNH TRUNG ƯƠNG QUẢN LÝ	Tỷ đồng							

TỔNG HỢP TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NĂM 2018
 DỰ KIẾN KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ NGUỒN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2019

(Kèm theo Kế hoạch số: /KH-UBND ngày /9/2018 của UBND huyện Sốp Cộp)

DVT: Triệu đồng

TT	Chỉ tiêu	Thực hiện năm 2017	Năm 2018				Kế hoạch năm 2019	So sánh (%)		
			Kế hoạch	Thực hiện		Giải ngân thanh toán		Ước TH 2018/ TH 2017	KH năm 2019/ Ư TH 2018	
				9 tháng đầu năm	Ước cả năm	9 tháng đầu năm				Ước cả năm
	TỔNG VỐN	128.830,758	114.179,000	54.894,075	168.565,095	62.458,515	114.117,908	205.454,118	89%	180%
A	CÁC NGUỒN NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN	88.825,000	95.751,000	42.594,075	142.065,095	49.113,638	95.689,908	90.671,253	108%	95%
I	Vốn cân đối NSDP được phân cấp	14.701,000	14.701,000	13.621,262	31.386,401	11.313,905	14.701,000	15.951,253	100%	109%
1	Nguồn bổ sung cân đối ngân sách tỉnh ủy quyền cho huyện phân bổ	4.000,000	4.000,000	2.896,382	6.500,000	2.715,672	4.000,000	4.000,000	100%	100%
2	Vốn cân đối NSDP được phân cấp	10.701,000	10.701,000	10.724,880	24.886,401	8.598,233	10.701,000	11.951,253	100%	112%
II	Đầu tư từ nguồn thu cấp quyền sử dụng đất	11.000,000	21.500,000	3.500,000	31.865,000	2.333,595	21.500,000	18.650,000	195%	87%
IV	Nguồn hỗ trợ đô thị đầu tư các dự án trọng điểm	15.000,000	7.000,000	2.837,849	7.000,000	2.837,849	7.000,000	-	47%	0%
V	hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở	-	14.400,000	-	14.400,000	-	14.400,000	-	-	0%
VI	Các chương trình mục tiêu quốc gia	48.124,000	38.150,000	22.634,964	57.413,694	32.628,289	38.088,908	56.070,000	79%	147%
1	Chương trình MTQG giảm nghèo	37.194,000	26.889,000	13.681,315	42.431,255	22.972,347	26.889,000	42.200,000	72%	157%
	Hỗ trợ đầu tư hạ tầng các huyện nghèo theo Nghị quyết 30a/2008/NQ-CP	29.762,000	17.966,000	9.277,330	32.730,957	14.401,066	17.966,000	35.200,000	60%	196%
	Hỗ trợ đầu tư các xã ĐBKK, xã biên giới, xã an toàn khu, các thôn đặc biệt khó khăn	7.432,000	8.923,000	4.403,985	9.700,298	8.571,281	8.923,000	7.000,000	120%	78%
2	Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới	10.930,000	11.261,000	8.953,649	14.982,439	9.655,942	11.199,908	13.870,000	102%	124%
B	CÁC NGUỒN NGÂN SÁCH CẤP TỈNH	40.005,758	18.428,000	12.300,000	26.500,000	13.344,877	18.428,000	114.782,865	46%	623%
I	Nguồn bổ sung cân đối ngân sách tỉnh	12.000,000	10.700,000	9.800,000	19.000,000	10.700,000	10.700,000	18.700,000	89%	175%
II	Nguồn vốn Hỗ trợ đầu tư các dự án cấp bách khác của địa phương theo các quyết định của Lãnh đạo Đảng và Nhà nước (Đề án 1584 huyện Sốp Cộp)	28.005,758	7.728,000	2.500,000	7.500,000	2.644,877	7.728,000	6.118,619	28%	79%
III	Đầu tư từ nguồn thu cấp quyền sử dụng đất	-	-	-	-	-	-	89.964,246	0%	-

TỔNG HỢP TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NĂM 2018, DỰ KIẾN KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2019

(Kèm theo Kế hoạch số /KH-LIBVD ngày /9/2018 của UBND huyện Sốp Cộp)

ĐVT: Triệu đồng

TT	Danh mục dự án	Nhóm Dự án (A/B/C)	Chức năng	Địa điểm XD	Sông phục thuộc kế	Thời gian KC-HT	Số dự án	Quyết định đầu tư		Lũy kế vốn đã hoàn thành từ KC đến hết 31/12/2017	Lũy kế vốn đã bố trí đến hết 31/12/2017	Kế hoạch năm 2018	Thực hiện kế hoạch năm 2018			Nhu cầu vốn để hoàn thành dự án		Dự kiến Kế hoạch năm 2019				
								Số quyết định ngày, tháng, năm ban hành	Tổng mức đầu tư				9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm	9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm	Tổng số		Trong đó: dự kiến NY KLIHT đến 31/12/2018			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
TỔNG SỐ																						
A	NGUỒN NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN QUẬN LỖ						21		1.090.161.391	581.722.982	574.224.212	92.779.000	52.056.226	147.165.095	59.620.666	92.717.208	400.931.265	44.640.862	205.454.118	51.649.187		
1	NGUỒN BỔ SUNG CÁN BỘI NGÂN SÁCH CẤP TỈNH (DỰ QUYỀN HUYỆN PHẦN SỐ)						12		418.798.853	291.101.183	289.065.619	36.201.000	17.121.262	63.251.401	13.647.590	36.201.000	76.731.823	6.115.133	34.601.253	6.115.133		
1	Hỗ trợ thực hiện chương trình MTQC NTM						5		57.607.283	36.195.724	32.337.184	4.000.000	2.896.382	6.500.000	2.715.672	4.000.000	26.474.070	818.258	4.000.000	818.258	2.000.000	
a	Dự án đã hoàn thành năm gần và đang vào kế hoạch trước 31/12/2017						2		48.043.168	31.377.466	30.337.184	2.000.000	2.896.382	6.500.000	715.672	2.000.000	20.909.955		2.000.000			
1	Trường tiểu học Nặm Ban xã Púng Bành	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Púng Bành	Phòng học bộ môn, phòng đa năng	2016-2018	1	1897	6.958.000	6.402.166	5.986.492	396.382	396.382	-	396.382	396.382	19.290	19.292	-	-	-	
8	Trường PTH huyện Sốp Cộp	C	UBND huyện Sốp Cộp	Xã Sốp Cộp			1	2405	17.474.915	17.065.497	17.038.740	19.292	-	-	19.290	19.292						
b	Dự án (hoặc hàng mục dự án) đã kết thúc thành năm 2018						1		14.846.213	7.909.803	7.317.952	1.584.326	2.500.000	6.500.000	300.000	1.584.326	14.846.213		500.000			
1	Hỗ trợ học sinh học nông thôn cum bán trung tâm xã Mường Lạn, huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp	898 hộ	2016-2018	1	1662	14.846.213	7.909.803	7.317.952	1.584.326	2.500.000	6.500.000	300.000	1.584.326	14.846.213		500.000			
c	Dự án chuyển tiếp đang thi công dở dang						1		6.764.040	-	-	-	-	-	-	-	4.063.742	-	1.000.000	-		
1	Đường đến Co Hích - Pa Hộc xã Sốp Cộp	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp	Trạm biến áp, đường dây cấp điện cho 62 hộ	2018-2019	1	296	6.764.040	-	-	-	-	-	-	-	4.063.742	-	1.000.000	-		
d	Dự án khác công mới năm 2019						1		2.000.000	-	-	-	-	-	-	-	2.000.000	-	500.000	-		
2	Nhà Văn hóa xã Mường Lạn	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Lạn	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1		2.000.000	-	-	-	-	-	-	-	2.000.000	-	500.000	-		
2	Hỗ trợ các xã biên giới Việt-Nam - Lào theo Quyết định số 160/QĐ-TTg						7		9.564.115	4.818.258	2.000.000	2.000.000	-	-	2.000.000	2.000.000	5.264.115	818.258	2.000.000	818.258	2.000.000	
a	Dự án đã hoàn thành năm gần và đang vào kế hoạch trước 31/12/2017						4		5.064.115	4.818.258	2.000.000	2.000.000	-	-	2.000.000	2.000.000	1.064.115	818.258	818.258	818.258	818.258	
1	Nhà Văn hóa ban Hualí Phưc xã Mường Lạn	C	Ban QLDA ĐTXD	xã Mường Lạn	Nhà xây 4 gian	2017-2018	1	1843	1.448.499	1.405.173	500.000	500.000	-	-	500.000	500.000	448.499	405.173	405.173	405.173	405.173	
2	Nhà Văn hóa ban Cang Còi xã Mường Lạn	C	Ban QLDA ĐTXD	xã Mường Lạn	Nhà xây 4 gian	2017-2018	1	1844	1.285.616	1.232.878	500.000	500.000	-	-	500.000	500.000	285.616	212.878	232.878	232.878	232.878	
3	Nhà Văn hóa ban Nặm Lanh xã Nặm Lanh	C	Ban QLDA ĐTXD	xã Nặm Lanh	Nhà xây 4 gian	2017-2018	1	1842	1.226.626	1.137.043	500.000	500.000	-	-	500.000	500.000	226.626	137.043	137.043	137.043	137.043	
4	Nhà Văn hóa ban Hualí Phưc xã Mường VA	C	Ban QLDA ĐTXD	xã Mường VA	Nhà xây 4 gian	2017-2018	1	1845	1.103.374	1.043.164	500.000	500.000	-	-	500.000	500.000	103.374	43.164	43.164	43.164	43.164	
b	Dự án (hoặc hàng mục dự án) đã kết thúc thành năm 2018						-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
c	Dự án chuyển tiếp đang thi công dở dang						-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
d	Dự án khác công mới năm 2019						3		4.590.000	-	-	-	-	-	-	-	4.590.000	-	1.181.742	-		

TT	Danh mục dự án	Mã dự án (A/B/C)	Chức danh tư	Địa điểm XD	Sơ đồ thiết kế	Thời gian KC-HT	Số dự án	Quyết định đầu tư		Lấy kế hoạch thành lập KC địa phương, tháng, năm ban hành	Lấy kế hoạch thành lập KC địa phương, 31/12/2017	Lấy kế vốn đã bố trí đến hết 31/12/2017	Thực hiện kế hoạch năm 2018					Nhu cầu vốn để hoàn thành dự án		Dự kiến kế hoạch năm 2019			
								Số quyết định, tháng, năm ban hành	Tổng mức đầu tư				Kế hoạch năm 2018	9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm	Giải ngân thành toán	Ước thực hiện cả năm	Tổng số	Trong đó: dự kiến Nv KLIHT đến 31/12/2018		Tổng số	TĐ: Thanh toán Nv KLIHT	
1	Nhà Văn hóa Pa Vau xã Nậm Lành	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nậm Lành	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1	1	1.300.000	-	-	-	1.300.000	-	-	-	500.000	-	-	500.000			
2	Nhà văn hóa ban Huội Lầu xã Mường Vả	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Vả	Nhà xây 04 gian cấp III	2020	1	1.200.000	-	-	-	-	1.200.000	-	-	-	500.000	-	-	500.000			
3	Nhà Văn hóa xã Mường Lạn	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lạn	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1	2.000.000	-	-	-	-	2.000.000	-	-	-	181.742	-	-	181.742			
KẾ HOẠCH VỐN PHÂN CẤP CHO HUYỆN																							
1	Nguồn bổ sung trong cân đối được phân cấp						9	-	361.191.570	254.905.459	256.728.435	251.920.235	10.701.000	14.224.580	56.751.401	10.931.838	32.201.000	50.257.753	5.296.875	5.296.875	30.601.253	5.296.875	
L1 Hỗ trợ thực hiện chương trình MTQC NTM																							
a	Dự án đã hoàn thành hoàn giao và đưa vào sử dụng trước 31/12/2017						0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
b	Dự án (hoặc hàng mục dự án) dự kiến hoàn thành năm 2018						1	21.610.253	2.909.803	7.311.952	7.311.952	7.311.952	1.000.000	2.500.000	6.500.000	351.184	1.000.000	4.063.742	-	-	500.000	-	
1	Hệ thống nước sinh hoạt nông thôn cụm bản Trung tâm xã Mường Lạn, huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	898 hộ	2016-2018	1	1662, 300/2016	14.846.213	7.909.803	7.311.952	-	1.000.000	2.500.000	6.500.000	351.184	1.000.000	-	-	1.000.000	-	-	
1	Dường điện Co Hính - Pa Hốc xã Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	Trạm biến áp, đường dây cấp điện cho 62 hộ	2018-2019	1	296, 263/2018	6.764.040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.061.742	-	500.000	-
Dự án chuyển tiếp đang thi công dở dang																							
c	Dự án khởi công mới năm 2019						1	1.200.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.200.000	-	500.000	-
d	Dự án khởi công mới năm 2019						1	1.200.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.200.000	-	500.000	-
1	Nhà văn hóa Xã Koang xã Mường Vả	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Vả	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1	1.200.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.200.000	-	500.000	-
Thực hiện các dự án đầu tư																							
a	Dự án đã hoàn thành hoàn giao và đưa vào sử dụng trước 31/12/2017						14	240.804.304	232.273.935	231.222.442	244.608.283	9.701.000	8.224.580	18.386.401	8.247.049	9.701.000	22.187.927	5.296.875	169.342	169.342	169.342	5.296.875	
1	Nhà QLDA MN Ban Mìn xã Nậm Lành	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nậm Lành	5 phòng	2016-2017	1	378, 093/2016	3.636.511	3.202.477	3.173.401	2.144	-	-	-	2.144	2.144	-	-	460.966	29.076	29.076	
2	Nhà QLDA MN Ban Mìn xã Mường Vả	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Vả	6 phòng	2016-2017	1	455, 213/2016	3.554.30	3.179.078	3.037.000	211.077	-	-	-	211.077	211.077	-	-	-	-	-	
3	Nhà QLDA MN Hòa Mĩ xã Dóm Cang	C	Ban QLDA DTXD	Xã Dóm Cang	4 phòng	2016-2017	1	362, 725/2016	2.856.90	2.456.568	2.175.000	331.604	-	-	-	331.604	331.604	-	-	-	-	-	
4	Dường giao thông Pung Bành - Nậm Mìn	C	UBND huyện Sốp Cộp	Xã Pung Bành	13km	2009-2014	1	1872, 03/7/2009	21.901.000	20.556.399	20.520.959	35.440	-	-	-	35.440	35.440	-	-	-	-	-	
5	Sân chơi đường Mường Lạn - Pò hao	C	UBND huyện Sốp Cộp	Xã Mường Lạn	5 km	2014-2015	1	188, 05/2/2015	5.284.760	5.219.674	5.000.000	209.821	-	-	-	190.121	209.821	-	-	-	-	-	
6	Dường giao thông Sơn Kha - Mường Lạn	C	UBND huyện Sốp Cộp	Xã Sơn Kha, Mường Lạn	41,7km	2006-2013	1	2327, 22/9/2010	83.349.000	80.962.863	80.894.619	58.344	-	-	-	58.344	58.344	-	-	-	-	-	
7	Dường GT Pung Bành - Sơn Kha	C	UBND huyện Sốp Cộp	Xã Pung Bành, Sơn Kha, Pung Bành	16,9km	2009-2013	1	1270, 23/5/2008	84.166.000	83.331.712	83.203.422	116.200	-	-	-	116.200	116.200	-	-	-	-	-	
8	Trường PTTT huyện Sốp Cộp	C	UBND huyện Sốp Cộp	Xã Sốp Cộp	2405, 03/10/08	2015-2016	1	2144, 30/10/2015	5.429.047	5.153.945	5.043.975	7.465	-	-	-	7.465	7.465	-	-	-	-	-	
9	Sân chơi khu Lạn Phai xã Mường Lạn	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lạn	15ha	2015-2016	1	2144, 30/10/2015	5.429.047	5.153.945	5.043.975	7.465	-	-	-	7.465	7.465	-	-	-	-	-	

TT	Danh mục dự án	Mã dự án (A/B/C)	Chức danh tư	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Số dự án	Quyết định đầu tư		Lũy kế khối lượng hoàn thành từ KC đến hết 31/12/2017	Lũy kế vốn đã bổ trợ đến hết 31/12/2017	Thực hiện kế hoạch năm 2018					Như cấu vốn để hoàn thành dự án				
								Số quyết định, ngày, tháng, năm ban hành	Tổng mức đầu tư			Kế hoạch năm 2018	9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm	Giải ngân thành toán	Ước thực hiện cả năm	Tổng số	Trong đó: Dự kiến Nợ KLIHT đến 31/12/2018	Tăng số	T/Đ Thành tựu Nợ KLIHT	
1	Hệ thống điện chiếu sáng khu trung tâm hành chính huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	Hệ thống đèn, cột, tủ điện đầu khách	2015-2016	1	1072, 30/06/16	2.809,517	2.368,946	2.362,447	3.848,352	2.500,000	6.500,000	2.500,000	3.848,352	447,070	6,499	6,499	6,499	
2	Thủy lợi bản Lũng - Phố Huai Lầu xã Mường Bắc, huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Phường Bành	8 ha	2016-2017	1	2012, 23/10/15	1.240,000	1.119,046	1.112,811	979,774	-	979,774	136,189	6,235	6,235	6,235			
3	Thủy lợi phase nông - Bản Lầu xã Phường Bành huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Phường Bành	13 ha	2016-2017	1	2012, 23/10/15	4.147,498	3.571,119	3.567,319	979,774	-	979,774	580,179	3,800	3,800	3,800			
4	Cải tạo đường từ cầu sắt Nậm Cũ đầu rìa vào đường đi Tru sở Công an Huyện	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	Đào, san nền, xây rào bê tông, công bản, vượt núi tại ngã ba đường	2016-2017	1	2096, 23/10/15	2.499,433	1.879,223	1.876,489	732,504	2.218,479	6.298,253	7.232,504	622,944	2,734	2,734	2,734		
5	Nước sinh hoạt bản Huổi Phuc, xã Mường Léo, huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Léo	34 ha	2016-2017	1	2075, 23/10/15	1.300,220	1.143,253	1.141,025	2.500,000	2.500,000	2.500,000	159,205	2,228	2,228	2,228			
6	Nhà tập học Nham non Pả Hắc xã Sốp Cộp, huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	01 phòng học, 01 phòng công vụ + Phụ trợ	2016-2017	1	1997, 21/10/2015	1.146,193	1.084,135	1.075,335	4.998,350	4.998,350	8,800	8,800	70,858	8,800	8,800	8,800		
Dự án đã hoàn thành ban đầu về đầu vào sử dụng năm 2018										28.802,474	13.108,126	13.385,741	7.732,504	7.218,479	15.680,000	6.298,253	7.232,504	4.998,350	3.427,533	4.581,911	3.427,533
1	Hệ thống nước sinh hoạt nông thôn cụm bản trung tâm xã Mường Lạn, huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	898 hộ	2016-2018	1	1662, 30/9/2016	14.846,213	7.909,803	7.311,952	3.848,352	2.500,000	6.500,000	2.500,000	3.848,352	467,811	426,000	450,000	406,000	
2	Trường THCS Sốp Cộp (cũ hàng mức phụ trợ)	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	sân, nhà để xe, nhà bảo vệ, công bản, hoa	2017-2018	1	1848, 31/10/2016	2.397,549	2.105,474	1.073,789	979,774	-	979,774	343,986	51,911	51,911	51,911			
3	Sân chữa bệnh đường tuần tra trên phố đầu bản huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lạn	120 km	20117-2018	1	711, 03/7/2017	6.010,486	3.092,849	5.000,000	1.900,000	2.900,000	2.900,000	1.010,486	1,000,000	1,000,000	1,000,000			
4	Trụ sở làm việc công an xã Nham Lành	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nham Lành	Nhà xây ghép 05 gian	2018-2019	1	1353, 30/10/2018	891,811	-	-	424,000	415,500	850,000	415,500	424,000	467,811	426,000	450,000	426,000	
5	Trụ sở làm việc công an xã Đôn Cang	C	Ban QLDA DTXD	Xã Đôn Cang	Nhà xây ghép 05 gian	2018-2019	1	1354, 30/10/2019	881,985	-	-	424,000	412,350	830,000	412,350	424,000	457,985	406,000	430,000	406,000	
6	Trụ sở làm việc công an xã Sơn Kha	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sơn Kha	Nhà tập ghép 05 gian	2018-2019	1	1353, 30/10/2017	999,965	-	-	360,000	360,000	950,000	360,000	360,000	639,965	590,000	600,000	590,000	
7	Trụ sở làm việc công an xã Mường Léo	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sơn Kha	Nhà xây ghép 05 gian	2018-2019	1	1356, 30/10/2021	924,377	-	-	424,000	415,500	900,000	415,500	424,000	500,377	476,000	500,000	476,000	
8	Trụ sở làm việc công an xã Mường Vả	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Vả	Nhà xây ghép 05 gian	2018-2019	1	1352, 30/10/2023	952,394	-	-	424,000	415,500	900,000	415,500	424,000	558,072	525,622	550,000	525,622	
9	Trụ sở làm việc công an xã Mường Lạn	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lạn	Nhà xây ghép 05 gian	2018-2019	1	1350, 30/10/2024	915,244	-	-	424,000	415,500	900,000	415,500	424,000	491,244	476,000	480,000	476,000	
Dự án chuyển tiếp đang thi công dở dang										2.833,535	-	-	1.006,401	1.006,401	2.706,401	1.006,401	1.006,401	1.827,124	1.700,000	1.700,000	1.700,000
1	Trường phổ thông dân tộc bán trú tiểu học Nà Khe xã Mường Lạn (bán Pả Cạnh trên)	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lạn	02 phòng học + 1 phòng công vụ + Phụ trợ	2018-2019	1	1344, 30/10/2017	1.699,000	-	-	600,000	600,000	1.600,000	600,000	600,000	1.099,000	1.000,000	1.000,000	1.000,000	
2	Nước sinh hoạt Bản Hủa Lành xã Nham Lành	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nham Lành	60 hộ	2018-2019	1	1197, 06/10/2017	1.134,535	-	-	406,401	406,401	1.106,401	406,401	406,401	728,134	700,000	700,000	700,000	
Dự án khởi công mới năm 2019										12.500,000	-	-	-	-	-	-	12.500,000	-	4.500,000	-	4.500,000
1	Trường tiểu học Khương Cáp xã Mường Vả	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Vả (Bản Phố Thàng, Huổi Dường, Pả Vả)	5 phòng học, 5 phòng công vụ, hàng mào phụ trợ (Pả Vả 1 phòng học, 02 công vụ, Phố Thàng, 2 phòng học, 2 phòng công vụ, Huổi Dường 2 phòng học, 1 phòng công vụ)	2019-2020	1	-	4.500,000	-	-	-	-	-	-	-	4.500,000	-	1.600,000	-	

TT	Danh mục dự án	Mã Dự án (A/B/C)	Chức danh tư	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Số dự án	Quyết định đầu tư			Lợi kế mới hưởng hoàn thành từ KC đến hết 31/12/2017	Lợi kế vốn đã bỏ từ đến hết 31/12/2017	Thực hiện kế hoạch năm 2018				Nhu cầu vốn để hoàn thành dự án		Dự kiến kế hoạch năm 2019	TĐ: Thành toán Nợ KINH		
								Số quyết định, nghị, thông, năm ban hành	Tổng mức đầu tư	Thực hiện			Kế hoạch năm 2018	9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm	Giải ngân thanh toán	Ước được hiện cả năm	Tổng số			Trong đó: dự kiến Nợ KINH đến 31/12/2018	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2	Trường PTDT ban thũ THCS Nham Lanh	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nham Lanh	Dãy nhà học gồm: 4 phòng học 4 phòng bộ môn, dãy nhà đa năng	2019-2020	1		7.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.000.000	-	2.500.000	-
3	Trụ sở làm việc công an xã Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	Nhà xây ghép 05 gian	2019-2020	1		1.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.000.000	-	400.000	-
2	Đầu tư từ nguồn thu sử dụng đất						9		52.441.014	1.613.595	4.808.200	21.500.000	3.500.000	31.865.000	2.333.595	21.500.000	3.225.000	22.206.084	-	18.650.000	-	
2.1	Điều tiết 15% về ngân sách tỉnh (gồm: 5% quỹ phát triển đất và 10% kinh phí dự phòng chống khác phục thiên tai)								-	-	-	3.225.000	-	-	-	3.225.000	-	1.075.000	-	2.197.500	-	
	Điều tiết 5% quỹ phát triển đất								-	-	-	1.075.000	-	-	-	1.075.000	-	2.150.000	-	932.500	-	
	Điều tiết 10% kinh phí dự phòng chống khác phục thiên tai								-	-	-	2.150.000	-	-	-	2.150.000	-	-	-	1.852.000	-	
2.2	Kinh phí hỗ trợ làm đường giao thông theo Nghị quyết 115/2015/NQ-HĐND của HĐND tỉnh								-	-	-	3.325.000	-	3.325.000	1.500.000	3.325.000	-	2.150.000	-	3.000.000	-	
2.3	Kinh phí cấp GCN quyền sử dụng đất lần đầu theo Chỉ thị 05/CT-TTg								-	-	-	4.300.000	-	4.300.000	-	4.300.000	-	4.300.000	-	3.000.000	-	
2.4	Hỗ trợ người có công về nhà ở		UBND các xã	huyện Sốp Cộp	31 hộ	2015		3084, 20/11/2017	1.240.000	-	-	1.240.000	-	1.240.000	-	1.240.000	-	1.240.000	-	9.852.500	-	
2.4	Thực hiện các dự án đầu tư						9		51.201.014	1.613.595	4.808.200	9.410.000	3.500	23.000.000	833.595	9.410.000	-	22.206.084	-	9.852.500	-	
4	Các dự án trong khu ở						8		18.757.097	500.000	1.808.200	1.400.000	2.000.000	2.700.000	833.595	1.400.000	-	15.206.000	-	9.852.500	-	
a	Dự án đã hoàn thành hòa giải và đưa vào sử dụng trước 31/12/2017						-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
b	Dự án (hoặc hàng mục dự án) dự kiến hoàn thành năm 2018						7		3.257.007	500.000	1.808.200	1.400.000	2.000.000	2.700.000	833.595	1.400.000	-	15.206.084	-	9.852.500	-	
1	Sau lập mặt bằng và các hạng mục phụ trợ (Đường nội bộ, hệ thống điện, nước) khu là đất EI (giải chỉ các Thông kê huyện, nhà khách UBND huyện cũ)	C	Phòng Kinh tế và Tài chính	Xã Sốp Cộp		2017-2018	1	461, 12/5/2017	3.257.097	500.000	1.808.200	1.400.000	2.000.000	2.700.000	833.595	1.400.000	-	15.206.084	-	9.852.500	-	
c	Dự án chuyển tiếp đang thi công dở dang						3		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
d	Dự án khởi công mới năm 2019						4		15.500.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	15.500.000	-	9.852.500	-
1	Khu vực mới phân lô quy hoạch số HT-19 (vị trí giáp đường 21m) (nối tiếp lô CC-04 giáp đường gilson thông Sốp Cộp đi Dươn Cang)	C		Xã Sốp Cộp		2019	1		1.500.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.500.000	-	1.500.000	-
2	Khu vực phân lô quy hoạch CC-04 (vị trí giáp đường 21m) (Nằm giữa trạm y tế xã Sốp Cộp và đường giao thông Sốp Cộp đi Dươn Cang)	C		Xã Sốp Cộp		2019	1		1.500.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.500.000	-	1.500.000	-
3	Lô đất CC13 (đất Lâm trường hiện nay)	C		Xã Sốp Cộp		2019	1		2.500.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.500.000	-	2.500.000	-

TT	Danh mục dự án	Mã Dự án (A/B/C)	Chủ đầu tư	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Số dự án	Quyết định đầu tư		Lợi kế không tương hoàn thành từ KC đến hết 31/12/2017	Lợi kế vốn đã bỏ từ đến hết 31/12/2017	Kế hoạch năm 2018	Thực hiện kế hoạch năm 2018				Nhau đầu vốn để hoàn thành dự án		Dự kiến Kế hoạch năm 2019			
								Số quyết định, năm ban hành	Tổng mức đầu tư				9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm	Giải ngân thành toán	Ước thực hiện cả năm	Tổng số	Trong đó: dự kiến Nợ K/LHT đến 31/12/2018		Tổng số	TĐ: Thanh toán Nợ K/LHT	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
4	Khu vực đất đã giao cho các hãng vật tư nông nghiệp	C		Xã Sốp Cộp		2019	1		1.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.000.000	-	1.000.000	-
5	Sân vận động mới huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp		2019-2020	1		9.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9.000.000	-	3.352.500	-
*	Các dự án ngoài khu 0								32.443.917	1.113.595	3.000.000	8.010.000	1.500.000	20.300.000	-	-	-	-	8.010.000	7.506.084	-	-
d	Dự án đã hoàn thành hòa giao và đưa vào sử dụng trước 31/12/2017								-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b	Dự án đang thực hiện trước 31/12/2018								-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
c	Dự án chuyển tiếp đang thi công dở dang								32.443.917	1.113.595	3.000.000	8.010.000	1.500.000	20.300.000	-	-	-	-	8.010.000	7.506.084	-	-
1	Bãi đỗ xe tỉnh Khu trung tâm hành chính huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp	5000m2	2018-2019	1	1122, 209/2017	3.519.033	1.113.595	3.000.000	500.000	500.000	2.300.000	-	-	-	-	500.000	-	56.070.000	9.586.231
2	Hệ thống đường nội bộ khu trung tâm hành chính huyện Sốp Cộp (áp phao)	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp	4,5km	2018-2019	1	1292, 301/02/2017	14.598.800	-	29.348.618	4.000.000	-	14.000.000	-	-	-	-	4.000.000	-	35.200.000	8.340.497
3	Năng cấp Đường Trường Văn-Nhân Lành	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Trường Văn - Nhân Lành	4km	2018-2020	1	289, 21/7/2018	14.326.084	-	6.282.000	3.510.000	1.000.000	4.000.000	-	-	-	-	3.510.000	7.506.084	-	-
d	Dự án khởi công mới năm 2019								-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B	CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA								233.568.138	48.065.472	61.664.968	38.150.000	22.634.964	57.413.694	32.628.289	38.088.908	128.326.766	9.277.906	-	56.070.000	-	9.586.231
II.1	Chương trình 30a								120.962.315	16.663.349	29.348.618	17.966.000	9.277.330	32.730.957	14.401.066	17.966.000	68.307.898	8.340.497	-	35.200.000	-	8.340.497
1	Hoàn trả vốn vay nghiệp 30a theo K/L kiểm toán nhà nước								6.836.911	-	6.282.000	554.911	55.911	554.911	55.911	554.911	55.911	554.911	68.307.898	8.340.497	35.200.000	8.340.497
2	Thực hiện các dự án đầu tư								11.4125.404	16.663.349	23.066.618	17.411.089	9.221.419	32.176.046	14.345.155	17.411.089	17.411.089	17.411.089	68.307.898	8.340.497	35.200.000	8.340.497
a	Dự án đã hoàn thành hòa giao và đã đưa vào sử dụng trước 31/12/2017								-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b	Dự án chuyển tiếp đang thi công dở dang dự kiến hoàn thành năm 2018								23.504.748	11.335.595	14.404.405	4.841.000	3.261.419	9.346.046	3.888.880	4.841.000	4.841.000	4.841.000	3.725.544	1.315.045	3.070.000	1.315.045
1	Nước sinh hoạt bản Keo xã Pung Bành	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Pung Bành	Xây dựng đập đầu mối, bể lọc, bể điều hòa, trụ vôn và đường ống	2017-2018	1	961, 248/2017	4.233.311	1.778.910	2.048.094	1.215.711	1.000.000	1.450.000	1.000.000	1.215.711	1.215.711	1.215.711	960.506	-	900.000	-
2	Nước sinh hoạt Nậm Pôn xã Mường Lèo	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Lèo	Xây dựng đập đầu mối, bể lọc, bể điều hòa, trụ vôn và đường ống	2017-2018	1	958, 248/2017	1.014.817	566.046	800.000	72.092	500.000	3.900.000	592.459	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.597.938	1.049.416	1.500.000	1.049.416
3	Trường tiểu học xã Mường Và huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Và	Nhà chức năng 10 phòng	2017-2018	1	963, 248/2017	4.994.759	546.237	2.396.821	1.000.000	500.000	3.900.000	592.459	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.597.938	1.049.416	1.500.000	1.049.416
4	Nhà văn hóa bản Cang xã Nậm Lành	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Nậm Lành	Nhà xây 04 gian cấp IV	2017-2018	1	946, 248/2017	1.462.268	660.672	775.000	290.000	290.000	3.900.000	592.459	290.000	290.000	290.000	397.268	185.672	390.000	185.672
5	Nhà văn hóa bản Mường Lạn xã Mường Lạn	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Lạn	Nhà xây 04 gian cấp IV	2017-2018	1	926a, 178/2017	1.452.785	653.054	775.000	460.000	271.000	3.900.000	592.459	460.000	460.000	460.000	217.785	-	200.000	-
6	Nhà văn hóa bản Sầm Kìa xã Sầm Kìa	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Sầm Kìa	Nhà xây 04 gian cấp IV	2017-2018	1	945, 248/2017	1.570.515	994.937	775.000	700.000	213.419	3.900.000	576.983	700.000	700.000	700.000	95.515	79.957	80.000	79.957
7	Nhà văn hóa bản Pôn Kiang xã Sốp Cộp	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp	Nhà xây 04 gian cấp IV	2017-2018	1	945, 248/2017	1.212.771	387.330	775.000	343.465	185.000	3.900.000	576.983	700.000	700.000	700.000	94.306	-	-	-

TT	Danh mục dự án	Mã dự án (A/B/C)	Chức danh tư	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Số dự án	Quyết định đầu tư		Loại kế hoạch trung hạn thành từ KC đến hết 31/12/2017	Loại kế hoạch dài hạn thành từ KC đến hết 31/12/2017	Thực hiện kế hoạch năm 2018					Năm đầu vốn để hoàn thành dự án		Dự kiến Kế hoạch năm 2019	
								Số quyết định, nghị, thông, năm ban hành	Tổng mức đầu tư			Kế hoạch năm 2018	Khai trương dự hiện năm		Giải ngân thành toán	Ước thực hiện cả năm	Tổng số	Trọng dư: dự kiến Np K/LHT đến 31/12/2018		Tổng số
1	Nhà văn hóa ban NA Địa xã Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	Nhà xây 04 gian cấp IV	2017-2018	1	944, 248/2017	1.196.453	339.929	775.000	289.208	590.000	850.000	213.937	289.708	131.745	-	-	
2	Nhà văn hóa ban NA Sưu xã Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	Nhà xây 04 gian cấp IV	2017-2018	1	947, 248/2017	1.317.924	893.114	775.000	464.168	212.000	400.000	384.133	464.168	78.756	-	-	
3	Nhà lớp học 01T ODP trường mầm non Hoa Hồng ban NA Địa xã Sốp Cộp, huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp		2016-2017	1	1998, 211/02/2015	1.104.941	1.085.529	1.083.284	2.245	-	2.245	2.245	-	-	-		
4	Thủy Lợi Na Sưu ban Mường Và Xã Mường Và, huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Và		2016-2017	1	2146, 301/02/2015	3.744.204	3.429.817	3.426.206	3.611	-	3.611	3.611	-	-	-		
5	Dự án (Giao hàng nước để ăn) đang thi công dự án	C					7		57.664.806	5.327.754	8.662.213	12.570.089	5.960.000	22.820.000	10.456.275	12.570.089	31.426.504	6.925.452	20.250.000	6.925.452
6	Trường Mầm non Hoa Mường Và xã Sốp Cộp huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Năm Lành	3 tầng 6 phòng học, 1 phòng GDTTC, 5 phòng HC	2017-2019	1	964, 248/2017	10.795.356	3.610.933	4.180.000	2.446.000	1.000.000	6.000.000	1.008.560	2.446.000	4.169.356	2.984.933	4.000.000	2.984.933
7	Trường THCS xã Đồn Cang	C	Ban QLDA DTXD	Xã Đồn Cang	Nhà đa năng, phòng bộ môn và các hạng mục khác	2017-2019	1	959, 248/2017	8.866.133	1.716.821	4.482.213	1.500.000	1.700.000	5.400.000	1.167.870	1.500.000	2.883.910	1.134.608	2.650.000	1.134.608
8	Nhà cấp dưỡng Mông Và-Năm Lành	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Và - Năm Lành	4km	2018-2020	1	288, 213/2018	14.618.750	-	-	1.740.000	1.000.000	4.000.000	1.590.594	1.740.000	9.076.084	2.260.000	5.000.000	2.260.000
9	Nhà cấp dưỡng Năm Lành-Đồn Cang	C	Ban QLDA DTXD	Xã Năm Lành - Đồn Cang	4km	2018-2020	1	288, 213/2018	14.618.750	-	-	3.654.089	1.000.000	4.000.000	3.486.470	3.654.089	9.668.641	343.911	5.000.000	343.911
10	Đường giao thông qua ba Pụ Sừ ở Pá Hường xã Sầm Kha (Hạng mục 02 cầu trần)	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sầm Kha	02 cầu trần	2018-2019	1	372, 06/04/2018	6.403.465	-	-	2.300.000	800.000	2.500.000	2.261.005	2.300.000	4.103.465	200.000	2.000.000	200.000
11	Nhà văn hóa ban Trong xã Mường Và	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Và	Nhà xây 04 gian cấp IV	2018-2019	1	348, 29/2/2018	1.330.851	-	-	460.000	230.000	460.000	437.180	460.000	870.851	-	800.000	-
12	Nhà văn hóa ban Phường ban xã Phường Ban	C	Ban QLDA DTXD	Xã Phường Ban	Nhà xây 04 gian cấp IV	2018-2019	1	349, 29/2/2018	1.324.197	-	-	470.000	230.000	470.000	444.586	470.000	854.197	-	800.000	-
13	Dự án (Giao hàng nước để ăn) 2019						10		33.155.850	-	-	-	-	-	-	-	33.155.850	-	11.880.000	-
14	Nhà cấp nước sinh hoạt ban Co xã Phường Ban huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Phường Ban	102 hộ	2019-2020	1		901.647	-	-	-	-	-	-	-	901.647	-	330.000	-
15	Nhà trường mầm non thuộc bệnh viện đa khoa huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	2 tầng 10 buồng và các hạng mục phụ từ	2019-2020	1		2.500.000	-	-	-	-	-	-	-	2.500.000	-	880.000	-
16	Nhà văn hóa ban Cang Kéo xã năm Lành	C	Ban QLDA DTXD	Xã Năm Lành	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1		1.468.846	-	-	-	-	-	-	-	1.468.846	-	550.000	-
17	Nhà văn hóa ban Mỏ xã Năm Lành	C	Ban QLDA DTXD	Xã Năm Lành	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1		1.558.098	-	-	-	-	-	-	-	1.558.098	-	600.000	-
18	Thủy lợi ban Phường Bàng xã Sầm Kha	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sầm Kha	05 ha	2018-2020	1		2.687.222	-	-	-	-	-	-	-	2.687.222	-	940.000	-
19	Nhà cấp nước sinh hoạt Liên ban: Co Đồn - NA Nghé - Hười Hăm - Tổng xã Mường Và	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Và	332 hộ	2019-2020	1		1.213.749	-	-	-	-	-	-	-	1.213.749	-	430.000	-
20	Nước sinh hoạt ban Sầm Kha xã Sầm Kha	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sầm Kha	102 hộ	2019-2020	1		382.000	-	-	-	-	-	-	-	382.000	-	150.000	-
21	Nhà lớp học 2 tầng 6 phòng trường mầm non Hoa Mường Và xã Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	02 tầng 6 phòng	2018-2020	1		6.306.265	-	-	-	-	-	-	-	6.306.265	-	2.300.000	-
22	Nhà văn hóa Hười Mỏ xã Sầm Kha	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sầm Kha	Nhà xây 04 gian cấp III	2018-2020	1		1.647.023	-	-	-	-	-	-	-	1.647.023	-	600.000	-
23	Đường giao thông Mường Lèo - Sầm Quăng (Đồn Mường Lèo - Hười Phái)	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lèo	8. Sầm	2019-2020	1		14.491.000	-	-	-	-	-	-	-	14.491.000	-	5.100.000	-
24	Chương trình 135						13		50.672.039	13.201.609	11.701.806	8.923.000	4.403.985	9.700.298	8.571.281	8.923.000	30.400.831	430.000	7.000.000	430.000

TT	Danh mục dự án	Mã dự án (A/B/C)	Chức danh	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Số dự án	Quyết định đầu tư			Lợi ích khởi tạo ban đầu tính đến hết 31/12/2017	Lợi ích vốn đã bỏ từ đầu hết 31/12/2017	Kết hoạch năm 2018	Thực hiện kế hoạch năm 2018				Tổng số dự án	Tổng số dự án KLIHT đến 31/12/2018	Dự kiến kế hoạch năm 2019	TĐ: Tổng vốn Nv KLIHT				
								Số quyết định, ngày, tháng, năm ban hành	Tổng mức đầu tư	Lợi ích khởi tạo ban đầu tính đến hết 31/12/2017				Lợi ích vốn đã bỏ từ đầu hết 31/12/2017	Kế hoạch năm 2018	9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm					9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm		
1	<i>Dự án đã hoàn thành bản giao và đã đưa vào sử dụng trước 31/12/2017</i>																								
a	Nhà lập học, nhà công vụ cấp tỉnh học		Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Lèo	5 phòng học, 1 phòng công vụ	2016-2017	1	2127, 28/10/2015	14.700.208	13.901.609	11.701.806	2.156.702	768.877	-	2.156.702	2.156.702	768.877	768.877	-	-	-	-	-	-	-
1	Đường điện từ bản Tia - bản Hười Sang xã Sơn Kha		Ban QLDA ĐTXD	Xã Sơn Kha	35 hộ	2016-2017	1	150, 21/01/2016	4.282.549	3.833.414	3.447.214	386.200	386.200	-	386.200	386.200	386.200	386.200	-	-	-	-	-	-	
2	Thủy lợi Hữu Nô - Lương Phan xã Đền Càng		Ban QLDA ĐTXD	Xã Đền Càng	Xây dựng đập đầu mối 15m, tuyến kênh dài 2,5km cùng cấp tưới cho Hố nước 12 ha	2016-2017	1	1981, 19/10/2015	2.453.524	2.383.389	1.984.000	399.389	399.389	-	399.389	399.389	399.389	399.389	-	-	-	-	-	-	
4	Đập thủy lợi Co Lỳ Ban Kha - xã Mường Lãm		Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Lãm	12 ha	2016-2017	1	2130, 29/10/2015	4.412.566	4.252.828	3.650.592	602.236	602.236	-	602.236	602.236	602.236	602.236	-	-	-	-	-	-	
b	<i>Dự án chuyển tiếp đang thi công dở dang dự kiến hoàn thành năm 2018</i>																								
c	<i>Dự án (trong hoặc trước dự án) đang thi công dở dang</i>																								
1	Kênh thủy lợi Nà Hèo bản Phường Pết xã Mường Lãm		Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Lãm	10 ha	2018-2019	1	373, 06/4/2018	1.625.998	-	-	570.000	520.967	-	800.000	520.967	570.000	570.000	-	-	-	-	-	-	-
2	Đường điện Co Hỉnh - Pa Hốc xã Sốp Cộp		Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp	Trạm biến áp, đường dây cấp điện cho 62 hộ	2018-2019	1	296, 26/9/2018	6.764.040	-	-	2.700.298	500.000	-	2.700.298	2.700.298	2.700.298	2.700.298	-	-	-	-	-	-	-
3	Nhà văn hóa bản Pa Va xã Mường Va		Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Va	Nhà xây 04 gian cấp IV	2018-2019	1	295, 23/9/2018	1.421.265	-	-	550.000	494.218	-	600.000	494.218	550.000	550.000	-	-	-	-	-	-	-
4	Nhà văn hóa bản Mên xã Đền Càng		Ban QLDA ĐTXD	Xã Đền Càng	Nhà xây 04 gian cấp IV	2018-2019	1	350, 29/9/2018	1.384.863	-	-	550.000	492.500	-	600.000	492.500	550.000	550.000	-	-	-	-	-	-	-
5	Đường vào khu sản xuất bản Nặm Tia xã Sơn Kha		Ban QLDA ĐTXD	Xã Sơn Kha	3,8km	2018-2020	1	374, 06/4/2018	1.988.935	-	-	900.000	900.000	-	900.000	900.000	900.000	900.000	-	-	-	-	-	-	-
6	Năng cấp Đường Nặm Lành-Đền Càng		Ban QLDA ĐTXD	Xã Nặm Lành - Đền Càng	đkm	2018-2020	1	288, 21/9/2018	14.618.730	-	-	1.496.000	1.496.000	-	4.000.000	1.496.000	1.496.000	1.496.000	-	-	-	-	-	-	-
d	<i>Dự án khởi công mới năm 2019</i>																								
1	Kênh thủy lợi Phai Hèo Nà Lũa xã Mường Va		Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Va		2019-2020	1		2.950.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Nhà văn hóa bản Huổi Dồm xã Đền Càng		Ban QLDA ĐTXD	Xã Đền Càng	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1		1.300.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Nước sạch hoạt bản Lương - bản Lũa xã Púng Bành		Ban QLDA ĐTXD	Xã Púng Bành	322 hộ và 7 nhà HTXH	2019-2020	1		3.918.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III.3	Chương trình NTM																								
d	<i>Dự án đã hoàn thành bản giao và đã đưa vào sử dụng trước 31/12/2017</i>																								
a	<i>Dự án (trong hoặc trước dự án) dự kiến hoàn thành năm 2018</i>																								
1	Nhà văn hóa bản Sốp Nặm xã Sốp Cộp		Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp	Nhà xây 04 gian cấp IV	2017-2018	1	889, 08/8/2017	1.724.174	809.347	1.358.957	300.000	200.000	-	849.610	50.525	300.000	65.217	-	-	-	-	-	-	-
2	Nhà văn hóa bản Huổi Kiang xã Sốp Cộp		Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp	Nhà xây 04 gian cấp IV	2017-2018	1	890, 08/8/2017	1.365.044	443.877	1.170.000	80.021	200.000	-	806.144	07.997	80.021	115.023	-	-	-	-	-	-	-
3	Nhà văn hóa bản Ban xã Sốp Cộp		Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp	Nhà xây 04 gian cấp IV	2017-2018	1	885, 07/8/2017	1.278.183	303.567	1.170.000	29.106	300.000	-	895.559	20.052	29.106	79.077	-	-	-	-	-	-	-
4	Nhà văn hóa bản Co Phường xã Sốp Cộp		Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp	Nhà xây 04 gian cấp IV	2017-2018	1	884, 07/8/2017	1.275.068	1.178.357	1.170.000	9.015	137.088	-	9.015	9.015	94.053	-	-	-	-	-	-	-	

TT	Danh mục dự án	Nhà m Đư án (A/B/ C)	Châu đầu tư	Địa điểm XD	Nội dung thiết kế	Thời gian KC- HT	Số dự án	Quyết định đầu tư		Lợi kế toán thành từ KC đến hết 31/12/2017	Lợi kế vốn đã bổ trợ đến hết 31/12/2017	Kế hoạch năm 2018	Thực hiện kế hoạch năm 2018				Nhu cầu vốn để hoàn thành dự án	Trong đó: dự kiến NV KLHT đến 31/12/2018	Dự kiến Kế hoạch năm 2019			
								Số quyết định, nghị thị, văn ban hành	Tổng mức đầu tư				9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm	9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm				Tổng số	Tổng số	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	Thủy lợi phân Pung bản Pung xã Pung Bình	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Sốp Cộp	Xây dựng đập đầu mối, tuyến kênh	2019-2020	1	897,088/2017	1.277.424	332.157	1.170.000	18.411	300.000	856.254	5.814	18.411	1.250.000	120.906	89.013	-	-	-
2	Thủy lợi NA Pù Luông bản Huộc Dương xã Mường Vá	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Vá	Xây dựng đập đầu mối, tuyến kênh	2018-2019	1	356,313/2018	3.555.402	1.608.325	1.230.000	1.170.205	1.353.796	1.500.000	1.170.205	1.230.000	1.906.961	1.947.077	270.000	1.900.000	270.000	
3	Kênh bản Dồm bản UBND xã Dồm Cang	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Dồm Cang	Sửa chữa công lấy nước, kênh tưới	2018-2019	1	286,215/2018	947.151	-	550.000	400.000	600.000	400.000	600.000	400.000	550.000	397.151	50.000	350.000	50.000	
4	NSH bản Pủa Thông xã Pung Bình, huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Pung Bình	Xây dựng đập đầu mối, bể lọc, bể điều hòa tưới và đường ống	2018-2019	1	357,313/2018	755.468	-	500.000	324.463	600.000	324.463	600.000	324.463	500.000	255.468	100.000	250.000	100.000	
5	Nước sinh hoạt bản Sang Quàng xã Mường Lèo	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Lèo	Xây dựng đập đầu mối, bể lọc, bể điều hòa tưới và đường ống	2018-2019	1	285,213/2018	2.521.370	-	971.000	954.776	1.200.000	954.776	1.200.000	954.776	971.000	1.550.370	229.000	1.500.000	229.000	
6	Dự án khai công mới năm 2019						8		22.140.178	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22.140.178	-	7.870.000	-
1	Thủy lợi phân Pung bản Pung xã Pung Bình	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Pung Bình	Xây dựng đập đầu mối, tuyến kênh	2019-2020	1		3.345.055	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.345.055	-	1.170.000	-
2	Nước sinh hoạt bản Nong Lanh - Sầm Pả xã Mường Vá	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Vá	Xây dựng đập đầu mối, bể lọc, bể điều hòa tưới và đường ống	2019-2020	1		4.100.666	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.100.666	-	1.500.000	-
3	Thủy lợi Huộc Sĩ Gian bản Phường Bản xã Mường Lèo	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Mường Lèo	Xây dựng đập đầu mối, tuyến kênh	2019-2020	1		2.925.034	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.925.034	-	1.050.000	-
4	Kênh mương Núi bản Cang xã Dồm Cang	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Dồm Cang	Xây dựng tuyến kênh	2019-2020	1		799.998	-	-	-	-	-	-	-	-	-	799.998	-	300.000	-
5	Nhà văn hóa bản Nậm Tia xã Sầm Kìa	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Sầm Kìa	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1		1.600.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.600.000	-	560.000	-
6	Thủy lợi phân NA Nậm bản Cơ xã Pung Bình	C	Ban QLDA ĐTXD	Xã Pung Bình	Xây dựng đập đầu mối, tuyến kênh	2019-2020	1		4.697.105	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.697.105	-	1.650.000	-

TT	Danh mục dự án	Nhà m Đư an (A/B/ C)	Châu dân tư	Địa điểm XD	Mạng lưới thiết kế	Thời gian KC- HT	Số dự án	Quyết định đầu tư		Lợi kế khác hạng ngoài thành từ KC đến hết 31/12/2017	Lợi kế vốn đã bổ trợ đến hết 31/12/2017	Thực hiện kế hoạch năm 2018					Như chủ trương kế hoạch thành dự án		Dự kiến Kế hoạch năm 2019			
								Số quyết định, ngày, tháng, năm ban hành	Tổng mức đầu tư			Kế hoạch năm 2018	9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm	Giải ngân thành toán 9 tháng đầu năm	Ước thực hiện cả năm	Tổng số	Trong đó: dự Kiến Ng KLHT đến 31/12/2018	Tổng số	73- Thanh loại Ng KLHT		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
7	Thủy lợi bản Nham Lanh xã Nham Lanh	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nham Lanh	Xây dựng đập đầu mối, tuyến kênh	2019- 2020	1		2.445.320	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.445.320	-	890.000	-
8	Thủy lợi Huê Na Co Men ban Huê Yên xã Đầm Càng	C	Ban QLDA DTXD	Xã Đầm Càng	6 ha	2019- 2020	1		2.227.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.227.000	-	780.000	-
C	NGUỒN NGÂN SÁCH CẤP TỈNH						8		437.944.401	242.556.327	223.493.725	18.438.000	12.300.000	26.500.000	13.344.877	18.438.000	10.700.000	10.700.000	195.872.676	29.247.823	114.782.865	36.147.823
I	NGUỒN BỔ SUNG CĂN ĐÓI NGÂN SÁCH CẤP TỈNH						3	0	48.889.694	3.247.369	7.000.000	10.700.000	9.800.000	19.000.000	10.700.000	10.700.000	6.000.000	6.000.000	31.159.694	4.547.369	18.700.000	11.447.369
a	Dự án đã hoàn thành bàn giao và đưa vào sử dụng trước 31/12/2017								-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b	Dự án (hoặc hạng mục dự án) dự kiến hoàn thành năm 2018						1		19.940.000	3.247.369	7.000.000	6.000.000	8.000.000	14.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.940.000	4.247.369	6.500.000	4.247.369
c	Dự án chuyển tiếp đang thi công dự đang						1		19.940.000	3.247.369	7.000.000	6.000.000	8.000.000	14.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.940.000	4.247.369	6.500.000	4.247.369
1	Bổ trợ xây dựng cơ sở vật chất trường, THPT Sập CỘP	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mèo Lan	Đường giao thông, sân ăn, đập chắn, hệ thống thoát nước, hệ thống xử lý rác	2017- 2019	1	2523, 28/10/2016	19.940.000	3.247.369	7.000.000	6.000.000	8.000.000	14.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.940.000	4.247.369	6.500.000	4.247.369
d	Dự án khác công mới năm 2019						1		11.919.694	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
I	Bổ sung cơ sở vật chất trường, THPT Sập CỘP	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sập CỘP	Sân chơi, đường nội bộ, NSH, dân sinh hoạt	2018- 2020	1	1378, 25/10/2017	17.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17.000.000	-	5.000.000	-
II	NGUỒN ĐỀ ÁN PHÁT TRIỂN KINH TẾ XÃ HỘI HUYỆN SẬP CỘP (ĐỀ ÁN 1584)						3		102.430.735	76.520.858	78.287.660	7.728.000	2.500.000	7.500.000	2.644.877	7.728.000	4.700.000	4.700.000	7.219.654	100.000	7.200.000	7.200.000
a	Dự án đã hoàn thành bàn giao và đưa vào sử dụng trước 31/12/2017						1		58.541.000	57.709.720	57.393.101	198.000	-	-	-	-	-	-	58.541.000	118.619	118.619	118.619
b	Dự án (hoặc hạng mục dự án) dự kiến hoàn thành năm 2018						1		1171, 31/12/2014	29.019.735	20.894.359	7.530.000	2.500.000	7.500.000	2.446.877	7.530.000	2.500.000	2.500.000	949.899	118.619	118.619	118.619
1	Hệ thống đường nội bộ khu trung tâm hành chính huyện Sập CỘP	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sập CỘP	Nền, mặt đường, hệ thoát, rãnh dọc, hố thu, công trình đường, tường chắn	2016- 2018	1	3042, 04/12/2015	58.541.000	57.709.720	57.393.101	198.000	-	-	-	-	-	-	58.541.000	118.619	118.619	118.619
c	Dự án chuyển tiếp đang thi công dự đang						1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
d	Dự án khác công mới năm 2019						1		14.870.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14.870.000	-	6.000.000	-
I	Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sập CỘP		2019- 2020	1	2514, 26/10/2015	14.870.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14.870.000	-	6.000.000	-
II	NGUỒN THU TỰ ĐẤT NGÂN SÁCH TỈNH						2		286.503.972	162.788.100	138.206.245	-	-	-	-	-	-	-	148.297.707	24.581.835	89.964.246	24.581.835
a	Dự án đã hoàn thành bàn giao và đưa vào sử dụng trước 31/12/2017								-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
b	Dự án (hoặc hạng mục dự án) dự kiến hoàn thành năm 2018						2		286.503.972	162.788.100	138.206.245	-	-	-	-	-	-	-	148.297.707	24.581.835	89.964.246	24.581.835
1	- Đường TT Sập CỘP - con kênh Lanh Banh (Km 7 -> 31)	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nham Lanh	24 Km	2016- 2018	1	1296A, 09/7/10	163.525.499	77.530.918	63.220.187	-	-	-	-	-	-	-	100.305.312	14.310.731	50.000.000	14.310.731
2	Đường giao thông Sập CỘP - Pung Banh	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sập CỘP - Đầm Càng	18km	2015- 2018	1	2038, 31/10/2014	122.978.473	85.257.182	74.986.078	-	-	-	-	-	-	-	47.992.305	10.271.104	39.964.246	10.271.104

DANH MỤC CÁC DỰ ÁN DỰ KIẾN KHỞI CÔNG MỚI TRONG KẾ HOẠCH 2019

(Kèm theo Kế hoạch số: /KH-UBND ngày /9/2018 của UBND huyện Sốp Cộp)

DVT: Triệu đồng

TT	Tên dự án	Nhóm Dự án (A/B/C)	Chủ đầu tư	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC HT	Số dự án	Quyết định đầu tư			Dự kiến kế hoạch năm 2019	Ghi chú
								Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	TMĐT			
									Tổng số	Trong đó: NSTW		
	TỔNG SỐ						30	113.534,028		40.831,742		
A	NGUỒN NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN QUẢN LÝ						7	18.200,000		6.681,742		
I	BSCD TỈNH ỦY QUYỀN HUYỆN PHÂN BỐ						1	2.000,000		500,000		
1	Nhà Văn hóa xã Mường Lạn	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lạn	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1	2.000,000		500,000	lồng ghép vốn	
II	HỖ TRỢ CÁC XÃ BIÊN GIỚI THEO QUYẾT ĐỊNH 160						2	2.500,000		1.181,742		
1	Nhà Văn hóa bán Pá Vai xã Nậm Lạnh	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nậm Lạnh	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1	1.300,000		500,000		
2	Nhà văn hóa bán Huổi Lầu xã Mường Và	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Và	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1	1.200,000		500,000		
3	Nhà Văn hóa xã Mường Lạn	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lạn	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1	2.000,000		181,742	lồng ghép vốn	
III	NGUỒN BỔ SUNG CÂN ĐỐI ĐƯỢC PHÂN CẤP CHO HUYỆN						4	13.700,000		5.000,000		
1	Nhà văn hóa Nà Khoang xã Mường Và	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Và	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1	1.200,000		500,000		
2	Trường tiểu học Khoang Cấp xã Mường Và	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Và (Bản Phá Thông, Huổi Dương, Pá Vai)	5 phòng học; 5 phòng công vụ; hạng mục phụ trợ (Pá Vai 1 phòng học, 02 công vụ; Phá Thông 2 phòng học, 2 phòng công vụ; Huổi Dương 2 phòng học, 1 phòng công vụ)	2019-2020	1	4.500,000		1.600,000		
3	Trường PTDT bán trú THCS Nậm Lạnh	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nậm Lạnh	Dãy nhà hỗn hợp gồm: 4 phòng học 4 phòng bộ môn; dãy nhà đa năng	2019-2020	1	7.000,000		2.500,000		
4	Trụ sở làm việc công an xã Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	Nhà xây ghép 05 gian	2019-2020	1	1.000,000		400,000		

TT	Danh mục dự án	Nhóm Dự án (A/B/C)	Chủ đầu tư	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC HT	Số dự án	Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	TMBT		Dự kiến kế hoạch năm 2019	Ghi chú
									Tổng số	Trong đó: NSTW		
	TỔNG SỐ						30		113.534,028		40.831,742	
B	CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA						21		63.464,028		23.150,000	
I	Chương trình 30a						10		33.155,850	-	11.880,000	
1	Nâng cấp Nước sinh hoạt bản Cọ xã Púng Bành	C	Ban QLDA DTXD	Xã Púng Bành	102 hộ	2019-2020	1		901,647		330,000	
2	Nhà tuyến nhiệm thuộc bệnh viện đa khoa huyện Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	2 tầng 10 buồng và các hạng mục phụ trợ	2019-2020	1		2.500,000		880,000	
3	Nhà văn hóa bản Cang Kéo xã nặm Lạnh	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nặm Lạnh	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1		1.468,846		550,000	
4	Nhà văn hóa bản Mới xã Nặm Lạnh	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nặm Lạnh	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1		1.558,098		600,000	
5	Thủy lợi bản Púng Bàng xã Sam Kha	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sam Kha	05 ha	2018-2020	1		2.687,222		940,000	
6	Nâng cấp nước sinh hoạt liên bản: Cọ Đĩa - Nà Nghè - Huổi Hùm - Tông xã Mường Và	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Và	332 hộ	2019-2020	1		1.213,749		430,000	
7	Nước sinh hoạt bản Sam Kha xã Sam Kha	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sam Kha	102 hộ	2019-2020	1		382,000		150,000	
8	Nhà lớp học 2 tầng 6 phòng trường mầm non Hoa Phương Dò xã Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	02 tầng 6 phòng	2018-2020	1		6.306,265		2.300,000	hàng ghep 2.000 tr vốn 135
9	Nhà văn hóa Huổi My xã Sam Kha	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sam Kha	Nhà xây 04 gian cấp III	2018-2020	1		1.647,023		600,000	
10	Đường giao thông Mường Lèo - Sam Quàng (Đoan Mường Lèo - Huổi Phích)	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lèo	8,5km	2019-2020	1		14.491,000		5.100,000	
II	Chương trình 135						3		8.168,000	-	3.400,000	
1	Kênh thủy lợi Phai Héo Nà Lúa xã Mường Và	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Và		2019-2020	1		2.950,000		1.500,000	
2	Nhà văn hóa bản Huổi Dồm xã Dồm Cang	C	Ban QLDA DTXD	Xã Dồm Cang	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1		1.300,000		500,000	

TT	Danh mục dự án	Nhóm Dự án (A/B/C)	Chủ đầu tư	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC HT	Số dự án	Số quyết định: ngày, tháng, năm ban hành	TMBT		Dự kiến kế hoạch năm 2019	Ghi chú
									Tổng số	Trong đó: NSTW		
	TỔNG SỐ						30		113.534,028		40.831,742	
3	Nước sinh hoạt bản Liêng - bản Lán xã Púng Bánh	C	Ban QLDA DTXD	Xã Púng Bánh	322 hộ và 7 nền HTXH	2019-2020	1		3.918,000		1.400,000	
III	Chương trình NTM						8		22.140,178		7.870,000	
1	Thủy lợi phai Púng bản Púng xã Púng Bánh	C	Ban QLDA DTXD	Xã Púng Bánh	Xây dựng đập đầu mối, tuyến kênh	2019-2020	1		3.345,055		1.170,000	
2	Nước sinh hoạt bản Nong Lanh - Sóm Pói xã Mường Và	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường và	Xây dựng đập đầu mối, bể lọc, bể điều hòa trụ vôi và đường ống	2019-2020	1		4.100,666		1.500,000	
3	Thủy lợi Huổi Si Gian bản Phiêng Ben xã Mường Lạn	C	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lạn	Xây dựng đập đầu mối, tuyến kênh	2019-2020	1		2.925,034		1.050,000	
4	Kênh mương Nội bản Cang xã Dóm Cang	C	Ban QLDA DTXD	Xã Dóm Cang	Xây dựng tuyến kênh	2019-2020	1		799,998		300,000	
5	Nhà văn hóa bản Nặm Tia xã Sam Kha	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sam Kha	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020	1		1.600,000		560,000	
6	Thủy lợi phai Nặm bản Cọ xã Púng Bánh	C	Ban QLDA DTXD	Xã Púng Bánh	Xây dựng đập đầu mối, tuyến kênh	2019-2020	1		4.697,105		1.650,000	
7	Thủy lợi bản Nặm Lạnh xã Nặm Lạnh	C	Ban QLDA DTXD	Xã Nặm Lạnh	Xây dựng đập đầu mối, tuyến kênh	2019-2020	1		2.445,320		860,000	
8	Thủy lợi Huổi Na Co Men bản Huổi Yên xã Dóm Cang	C	Ban QLDA DTXD	Xã Dóm Cang	6 ha	2019-2020	1		2.227,000		780,000	
C	NGÂN SÁCH TỈNH						2		31.870,000		11.000,000	
1	Bổ sung cơ sở vật chất trường THPT Sốp Cộp	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	0	2019-2020	1		17.000,000		5.000,000	
2	Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện	C	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	0	2019-2020	1	2514, 26/10/2015	14.870,000		6.000,000	

KẾ HOẠCH SỰ NGHIỆP HỖ TRỢ THỰC HIỆN THEO CÁC CHƯƠNG TRÌNH, ĐỀ ÁN ĐÃ ĐƯỢC DUYỆT

(Kèm theo Kế hoạch số: /KH-UBND ngày /9/2018 của UBND huyện Sốp Cộp)

ĐVT: Triệu đồng

ST T	Danh mục công trình, dự án	Đơn vị tính	Trong đó năm 2017	Thực hiện kế hoạch năm 2018				Nhu cầu còn thiếu		Ghi chú	
				Kế hoạch 2018	TH 9 tháng đầu năm		Ước thực hiện cả năm		Tổng số		Kế hoạch 2019
					Khối lượng thực hiện	Giải ngân thanh toán	Khối lượng thực hiện	Giải ngân thanh toán			
	TỔNG SỐ		15.589,000	17.681,000	4.191,959	4.270,959	17.681,000	17.681,000	26.346,260	19.449,100	
A	Chương trình giảm nghèo bền vững đầu tư huyện nghèo theo Nghị quyết 30a		10.532,000	11.561,000	2.088,459	2.167,459	11.561,000	11.561,000	17.098,460	12.717,100	
1	Hỗ trợ sản xuất	Triệu đồng	8.774,000	9.539,000	931,459	931,459	9.539,000	9.539,000	10.492,900	10.492,900	
2	Hỗ trợ đầu tư sửa chữa hạ tầng	Triệu đồng	1.758,000	1.261,000	1.157,000	1.236,000	1.261,000	1.261,000	5.768,460	1.387,100	
3	Hỗ trợ lao động thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ đồng bào dân tộc thiểu số đi làm việc có thời hạn mức ngoài	Triệu đồng	-	761,000	-	-	761,000	761,000	837,100	837,100	
B	Chương trình giảm nghèo bền vững đầu tư theo chương trình 135		2.469,000	2.738,000	562,000	562,000	2.738,000	2.738,000	5.527,600	3.011,800	
1	Hỗ trợ phát triển sản xuất	Triệu đồng	2.313,400	2.176,000	-	-	2.176,000	2.176,000	2.393,600	2.393,600	
2	Duy tu bảo dưỡng	Triệu đồng	155,600	562,000	562,000	562,000	562,000	562,000	3.134,000	618,200	
C	Chương trình MTQG NTM		2.588,000	3.382,000	1.541,500	1.541,500	3.382,000	3.382,000	3.720,200	3.720,200	
1	Tập huấn, duy tu bảo dưỡng		453,000	352,000	352,000	352,000	352,000	352,000	387,200	387,200	
2	Phát triển sản xuất, dịch vụ, nâng cao thu nhập của người dân	Triệu đồng	1.072,400	1.605,000	997,500	997,500	1.605,000	1.605,000	1.765,500	1.765,500	
3	Đào tạo nghề cho người lao động	Triệu đồng	237,600	593,000	-	-	593,000	593,000	652,300	652,300	
4	Giáo dục và đào tạo	Triệu đồng	500,000	400,000	-	-	400,000	400,000	440,000	440,000	
5	Thiết chế văn hóa	Triệu đồng	300,000	432,000	192,000	192,000	432,000	432,000	475,200	475,200	
6	Quản lý, kiểm tra, giám sát	Triệu đồng	25,000	-	-	-	-	-	-	-	

KẾ HOẠCH NHIỆM VỤ CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA NĂM 2019

(Kèm theo Kế hoạch số: /KH-UBND ngày /9/2018 của UBND huyện Sốp Cộp)

STT	Chỉ tiêu	Đơn vị	Thực hiện 2017	Kế hoạch năm 2018		Kế hoạch 2019	Mục tiêu cụ thể đến năm 2020	Ghi chú
				Kế hoạch giao	Ước thực hiện			
I	Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững							
1	Tỷ lệ hộ nghèo	%	42,08	36,48	36,48	36,48	32,5	
2	Số hộ thoát nghèo	Hộ	871	1040	1040	1040	1150	
3	Số hộ được xóa nhà tạm	Hộ	110	150	150	150	130	
4	Số lao động có việc làm mới	Người	1085	1100	1100	1100	1300	
I	Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới							
1	Số xã đạt chuẩn	Xã	1	1	1	1	1	
2	Số xã đạt trên 15 tiêu chí	Xã	0	0	0	1	2	
3	Số xã đạt trên 10 tiêu chí	Xã	0	1	1	5	4	
4	Số xã đạt dưới 5 tiêu chí	Xã	1	0	0	0	0	
5	Số tiêu chí đạt được bình quân/xã	Tiêu chí	8,1	10,4	10,4	12,8	14,4	
5.1	Quy hoạch	Xã	8	8	8	8	8	
5.2	Giao thông	Xã	1	2	2	4	4	
5.3	Thủy lợi	Xã	7	8	8	8	8	
5.4	Điện	Xã	3	5	5	8	8	
5.5	Trường học	Xã	1	2	2	4	6	
5.6	Cơ sở vật chất văn hóa	Xã	1	1	1	2	3	
5.7	Chợ	Xã	3	5	5	7	7	
5.8	Bưu điện	Xã	8	8	8	8	8	
5.9	Nhà ở dân cư	Xã	1	2	2	3	3	
5.10	Thu nhập	Xã	1	1	1	1	2	
5.11	Hộ nghèo	Xã	1	1	1	1	2	
5.12	Tỷ lệ lao động có việc làm thường xuyên	Xã	8	8	8	8	8	
5.13	Hình thức tổ chức sản xuất	Xã	2	4	4	5	7	
5.14	Giáo dục	Xã	6	8	8	8	8	
5.15	Y tế	Xã	5	7	7	7	8	

STT	Chỉ tiêu	Đơn vị	Thực hiện 2017	Kế hoạch năm 2018		Kế hoạch 2019	Mục tiêu cụ thể đến năm 2020	Ghi chú
				Kế hoạch giao	Ước thực hiện			
5.16	Văn hóa	Xã	1	1	1	2	3	
5.17	Môi trường	Xã	1	2	2	5	7	
5.18	Hệ thống tổ chức chính trị	Xã	1	3	3	5	8	
5.19	An ninh trật tự xã hội	Xã	6	7	7	8	8	

MỤC TIÊU THỰC HIỆN BỘ TIÊU CHÍ NÔNG THÔN MỚI NĂM 2019

(Kèm theo Kế hoạch số: /KH-UBND ngày /9/2018 của UBND huyện Sốp Cộp)

TT	Tên xã	Tên tiêu chí																Số tiêu chí đạt (tiêu chí)			
		Quy hoạch	Giao thông	Thủy lợi	Điện	Trường học	Cơ sở vật chất văn hóa	Chợ	Bưu điện	Nhà ở dân cư	Thu nhập	Hộ nghèo	Tỷ lệ lao động có việc làm thường xuyên	Hình thức tổ chức sản xuất	Giáo dục	Y tế	Văn hóa		Môi trường	Hệ thống tổ chức chính trị	An ninh trật tự xã hội
Số xã đạt từng tiêu chí																					
1	Sốp Cộp	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D
2	Dồm Cang	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D
3	Púng Bánh	D	D	D	D			D	D	D		D	D	D	D	D	D	D	D	D	D
4	Nậm Lạnh	D	D	D	D	D		D	D			D		D	D	D			D		D
5	Mường Và	D		D	D	D		D	D			D	D	D	D	D	D	D	D	D	D
6	Mường Lạn	D		D	D	D		D	D			D	D	D	D	D	D	D	D	D	D
7	Mường Lèo	D		D	D	D		D	D			D	D	D	D	D	D	D	D	D	D
8	Sam Kha	D		D	D				D			D								D	
Số xã đạt/tiêu chí (xã)		8	4	8	8	4	2	7	8	3	1	1	8	5	8	7	2	5	5	8	102

Tổng hợp số xã đạt theo nhóm tiêu chí:

Đạt 19 tiêu chí: 01 xã (xã Sốp Cộp)

Đạt từ 15-18 tiêu chí: 01 xã Dồm Cang

Đạt từ 10-14 tiêu chí: 04 xã (gồm: xã Púng Bánh, Mường Lạn, Mường Và, Nậm Lạnh)

Đạt từ 5-9 tiêu chí: 02 xã (gồm: xã Mường Lèo, Sam Kha)

Đạt dưới 5 tiêu chí: 0 xã (gồm:.....)

Ghi chú: Những tiêu chí được bôi đen là tiêu chí dự kiến đạt trong năm kế hoạch

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN CÁC CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA (VỐN SỰ NGHIỆP)

(Kèm theo Kế hoạch số: /KH-UBND ngày /9/2018 của UBND huyện Sốp Cộp)

DVT: Triệu đồng

TT	Tên mục chương trình	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Đơn vị thực hiện	Thực hiện năm 2018				Ước giải ngân cả năm 2018				Nhu cầu vốn còn thiếu để hoàn thành mục tiêu		Dự kiến kế hoạch năm 2019	Ghi chú	
					Kế hoạch giao		Đã giải ngân đến 30/9/2018	Trong đó		Tổng số	Trong đó		Tổng số	Trong đó			
					Tổng số	Trong đó		DTP	SN		DTP	SN		DTP			SN
	TỔNG SỐ				17.681,000	17.681,000	4.270,959	4.270,959	17.681,000	26.346,260	26.346,260	19.449,100					
A	Chương trình giảm nghèo bền vững đầu tư huyện nghèo theo Nghị quyết 30a				11.561,000	11.561,000	2.167,459	2.167,459	11.561,000	17.098,460	17.098,460	12.717,100					
1	Hỗ trợ sản xuất	Các xã trên địa bàn		Phòng NN&PTNT, UBND các xã	9.539,000	9.539,000	931,459	931,459	9.539,000	10.492,900	10.492,900	10.492,900					
2	Hỗ trợ đầu tư sửa chữa hạ tầng	Các xã trên địa bàn		UBND các xã	1.261,000	1.261,000	1.236,000	1.236,000	1.261,000	5.768,460	5.768,460	1.387,100					
3	Hỗ trợ lao động thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ đồng bào dân tộc thiểu số di dân việc có thời hạn nước ngoài	Các xã trên địa bàn		Phòng LĐTB&XH	761,000	761,000	-	-	761,000	837,100	837,100	837,100					
B	Chương trình giảm nghèo bền vững đầu tư theo chương trình 135				2.738,000	2.738,000	562,000	562,000	2.738,000	5.527,600	5.527,600	3.011,800					
1	Hỗ trợ phát triển sản xuất	Các xã trên địa bàn		Phòng NN&PTNT, UBND các xã	2.176,000	2.176,000	-	-	2.176,000	2.393,600	2.393,600	2.393,600					
2	Đẩy tư bảo dưỡng	Các xã trên địa bàn		UBND các xã	562,000	562,000	562,000	562,000	562,000	3.134,000	3.134,000	618,200					
C	Chương trình MTQG NTM				3.382,000	3.382,000	1.541,500	1.541,500	3.382,000	3.720,200	3.720,200	3.720,200					
	Tập huấn, dạy tu bảo dưỡng	Các xã trên địa bàn		Phòng NN&PTNT, UBND các xã	352,000	352,000	352,000	352,000	352,000	387,200	387,200	387,200					
	Phát triển sản xuất, dịch vụ, nâng cao thu nhập của người dân	Các xã trên địa bàn		Phòng NN&PTNT, UBND các xã	1.605,000	1.605,000	997,500	997,500	1.605,000	1.765,500	1.765,500	1.765,500					

TT	Danh mục chương trình	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Đơn vị thực hiện	Thực hiện năm 2018						Nhu cầu vốn còn thiếu để hoàn thành mục tiêu			Dự kiến kế hoạch năm 2019	Ghi chú
					Kế hoạch giao		Đã giải ngân đến 30/9/2018		Ước giải ngân cả năm 2018		Tổng số		Dự kiến		
					Tổng số	Trong đó	Tổng số	Trong đó	Tổng số	Trong đó	Tổng số	Trong đó			
DTPPT	SN	DTPPT	SN	DTPPT	SN	DTPPT	SN	DTPPT	SN						
	Đào tạo nghề cho người lao động	Các xã trên địa bàn		Phòng NN&PTNT, UBND các xã	593.000		593.000	-	-	593.000	593.000	652.300	652.300		
	Giáo dục và đào tạo	Các xã trên địa bàn		Phòng NN&PTNT, UBND các xã	400.000		400.000	-	-	400.000	400.000	440.000	440.000		
	Thiết chế văn hóa	Các xã trên địa bàn		Phòng NN&PTNT, UBND các xã	432.000		192.000			432.000	432.000	475.200	475.200		
	Quản lý, kiểm tra, giám sát	Các xã trên địa bàn		Phòng NN&PTNT, UBND các xã	-		-			-	-	-	-		

KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ/THỰC HIỆN CÁC CHƯƠNG TRÌNH MỨC TIÊU QUỐC GIA NĂM 2019
(Kèm theo Kế hoạch số 301/KH-UBND ngày 29/2018 của UBND huyện Sốp Cộp)

Đơn vị: Triệu đồng

TT	Đanh mục dự án	Chia đầu tư	Bên nhận XD	Nội dung thiết kế	Thời gian thực hiện (tháng, năm)	Quyết định đầu tư		Năm 2018		Năm 2019		Năm đầu tiên của nhiều năm đầu tư		Kế hoạch 2019		
						Số quyết định, ngày, tháng, năm ban hành	Tổng số (tính cả các nguồn vốn)	9 tháng đầu năm		ước thực hiện cả năm		Tổng số	Trong đó dự kiến NV-KISET đến 31/12/2018	Tổng số	Trong đó: Thanh toán NV-KISET đến 31/12/2018	
								Thuyết minh	Giải ngân thành toán	Thực hiện	Giải ngân thành toán					
TỔNG SỐ																
A	CT MTQC gồm nghề trồng	-	-	-	-	-	-	38.150.000	22.634.964	33.628.389	57.413.694	38.088.908	128.236.766	9.277.906	56.079.000	9.386.233
1	Chương trình 30a	-	-	-	-	-	-	26.889.000	13.681.218	22.973.347	42.431.255	26.889.000	98.173.729	8.678.497	42.209.000	8.678.497
1	Hiện tại vốn tự nghiệp 30a theo K.L.Hiến toàn nhà nước	-	-	-	-	-	-	17.966.000	9.277.230	14.401.066	32.720.457	17.966.000	68.207.898	8.240.497	35.200.000	8.240.497
2	Thực hiện các dự án đầu tư	-	-	-	-	-	-	584.911	58.911	58.911	584.911	584.911	-	-	-	-
1	Dự án đầu tư phát triển khu dân cư và đầu tư xây dựng trường THPT 2017	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Dự án đầu tư phát triển khu dân cư và đầu tư xây dựng trường THPT 2017	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Dự án chuyển tiếp đường ô tô công dân đường ô tô kết nối thành phố năm 2018	-	-	-	-	-	-	4.847.000	3.267.419	3.888.880	9.346.046	4.847.000	3.725.544	1.315.045	3.070.000	1.315.045
1	Nhà cấp học ban Khoa và Phòng Giáo dục	Xã Púng Bính	Xã Púng Bính	Xây dựng cấp tiểu học, trường mầm non, trường tiểu học, trường trung học cơ sở và trường trung học phổ thông	2017-2018	961, 24/02/2017	4.233.311	2.048.094	1.215.711	1.000.000	1.450.000	1.215.711	969.506	-	900.000	-
2	Nhà cấp học ban Khoa và Phòng Giáo dục	Xã Mông Lè	Xã Mông Lè	Xây dựng cấp tiểu học, trường mầm non, trường tiểu học và trường trung học cơ sở	2017-2018	958, 24/02/2017	1.014.817	800.000	72.092	-	38.286	306.046	142.725	-	-	-
3	Trồng lúa học và Mông VA huyện Sốp Cộp	Xã Mông VA	Xã Mông VA	Xây dựng cấp tiểu học, trường mầm non, trường tiểu học và trường trung học cơ sở	2017-2018	963, 24/02/2017	4.994.759	546.237	1.000.000	500.000	592.439	3.900.000	1.997.938	1.049.416	1.900.000	1.049.416
4	Nhà văn hóa ban Công và Niêm Lãm	Xã Niêm Lãm	Xã Niêm Lãm	Nhà cấp ô tô giao cấp TV	2017-2018	966, 24/02/2017	1.462.268	775.000	298.000	298.000	290.000	590.000	397.268	185.672	390.000	185.672
5	Nhà văn hóa ban Công và Niêm Lãm	Xã Mông Lãm	Xã Mông Lãm	Nhà cấp ô tô giao cấp TV	2017-2018	926a, 17/02/2017	1.452.785	775.000	460.000	271.000	460.000	590.000	217.765	-	200.000	-
6	Nhà văn hóa ban Khoa và Niêm Kôn	Xã Niêm Kôn	Xã Niêm Kôn	Nhà cấp ô tô giao cấp TV	2017-2018	945, 24/02/2017	1.570.515	775.000	700.000	213.419	576.983	560.000	95.515	79.957	80.000	79.957
7	Nhà văn hóa ban Khoa và Niêm Kôn	Xã Sốp Cốp	Xã Sốp Cốp	Nhà cấp ô tô giao cấp TV	2017-2018	945, 24/02/2017	1.212.771	775.000	343.465	185.000	227.136	700.000	343.465	-	-	-
8	Nhà văn hóa ban Xã và Sốp Cốp	Xã Sốp Cốp	Xã Sốp Cốp	Nhà cấp ô tô giao cấp TV	2017-2018	944, 24/02/2017	1.196.453	775.000	289.708	590.000	213.937	880.000	131.745	-	-	-
9	Nhà văn hóa ban Xã và Sốp Cốp	Xã Sốp Cốp	Xã Sốp Cốp	Nhà cấp ô tô giao cấp TV	2017-2018	947, 24/02/2017	1.317.924	775.000	464.198	212.000	384.173	400.000	78.756	-	-	-
10	Nhà cấp học Ô.T.T trường mầm non Tiểu học ban Xã và Sốp Cốp, huyện Sốp Cộp	Xã Sốp Cốp	Xã Sốp Cốp	0	2016-2017	199b, 21/10/2015	1.104.941	1.088.529	2.245	-	2.245	-	-	-	-	-
11	Thầy Lãi Nhà Xã và Niêm VA huyện Sốp Cộp	Xã Niêm VA	Xã Niêm VA	0	2016-2017	214b, 30/10/2015	3.744.204	3.429.817	3.611	-	3.611	-	-	-	-	-
c	Dự án quốc gia xây dựng đường ô tô công dân	-	-	-	-	-	-	12.579.689	5.860.000	16.456.275	22.820.000	12.579.689	37.426.504	6.926.422	26.250.000	6.926.422
1	Trồng lúa học và Niêm Kôn và Sốp Cốp huyện Sốp Cộp	Xã Niêm Kôn	Xã Niêm Kôn	3 tầng 6 phòng học, 1 phòng GDTC, 5 phòng ban Xã và Sốp Cốp, huyện Sốp Cộp	2017-2019	964, 24/02/2017	10.795.356	4.180.000	2.446.000	1.600.000	1.008.560	6.000.000	4.169.356	2.984.933	4.000.000	2.984.933
2	Trồng lúa học và Niêm Kôn huyện Sốp Cộp	Xã Niêm Kôn	Xã Niêm Kôn	Nhà cấp học và cấp trường mầm non và cấp trường tiểu học	2017-2019	99a, 24/02/2017	8.866.123	1.500.000	1.700.000	1.167.830	5.400.000	1.500.000	2.883.910	1.134.608	2.650.000	1.134.608

TT	Đanh mục dự án	Chức danh tư	Đip-điền XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư		Lợi ích KLI/FT	Lợi ích văn hóa	Năm 2018				Năm của vốn cho trước để hoàn thành dự án		Kế hoạch 2019	Chiều dài		
						TKĐĐT				Kế hoạch chi trả	9 tháng đầu năm		ước thực hiện cả năm		Tổng số			Trong đó: dự kiến NV KLI/FT đến 31/12/2018	
						Tổng số (tính cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTW				Thực hiện	Giải ngân thành toán	Thực hiện	Giải ngân thành toán					
1	Năng cấp Điện trường Miền Yên-Niên Lành	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Miền Lành	4km	2018-2020	289	14.326.084	14.326.084	-	-	1.740.000	1.000.000	1.590.594	4.000.000	1.740.000	9.076.084	2.260.000	5.000.000	2.260.000
2	Năng cấp Điện trường Miền Lành-Cảng	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Miền Lành-Cảng	4km	2018-2020	288	14.618.730	14.618.730	-	-	3.654.089	1.000.000	3.486.470	4.000.000	3.654.089	9.668.641	345.911	5.000.000	345.911
3	Đường giao thông nội bộ (vị Sút ở Pôa-Thông và Sân Khu Phông mao (22 cầu vượt)	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Sân Khu	02 cầu vượt	2018-2019	372	6.403.465	6.403.465	-	-	2.340.000	900.000	2.261.005	2.500.000	2.300.000	4.103.465	200.000	2.000.000	200.000
4	Nhà văn ban ban Tổng và Miền Yên	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Miền Yên	Nhà xây 04 gian cấp IV	2018-2019	348	1.330.851	1.330.851	-	-	460.000	230.000	437.190	460.000	460.000	870.851	-	800.000	-
5	Nhà văn ban ban Phông và Miền Lành	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Phông Miền	Nhà xây 04 gian cấp IV	2018-2019	349	1.324.197	1.324.197	-	-	470.000	230.000	444.586	470.000	470.000	854.197	-	800.000	-
6	Lợi ích khác công suất năm 2019						38.155.850	38.155.850	-	-	-	-	-	-	-	38.155.850	-	11.890.000	-
7	Năng cấp Nước sinh hoạt ban Co và Phông Miền	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Phông Miền	102 M³	2019-2020		901.647	901.647	-	-	-	-	-	-	-	901.647	-	330.000	-
8	Nhà trường mẫu giáo ban Yên và ban Phông Sốp Cỏp	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Sốp Cỏp	2 tầng 10 phòng và các hạng mục phụ trợ	2019-2020		2.500.000	2.500.000	-	-	-	-	-	-	-	2.500.000	-	880.000	-
9	Nhà văn ban ban Cảng Kéo và Miền Lành	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Miền Lành	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020		1.468.846	1.468.846	-	-	-	-	-	-	-	1.468.846	-	590.000	-
10	Nhà văn ban ban Miền Yên-Niên Lành	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Niên Lành	Nhà xây 04 gian cấp III	2019-2020		1.558.098	1.558.098	-	-	-	-	-	-	-	1.558.098	-	600.000	-
11	Thủy lợi ban Phông Miền và Sân Khu	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Sân Khu	05 ha	2018-2020		2.687.222	2.687.222	-	-	-	-	-	-	-	2.687.222	-	940.000	-
12	Năng cấp nước sinh hoạt ban Co Đôn - Nà Phông - Hảh Hăm - Tông và Miền Yên	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Miền Yên	312 M³	2019-2020		1.213.749	1.213.749	-	-	-	-	-	-	-	1.213.749	-	430.000	-
13	Nhà văn ban ban Sân Khu và Sân Khu	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Sân Khu	102 M³	2019-2020		382.000	382.000	-	-	-	-	-	-	-	382.000	-	150.000	-
14	Nhà văn ban ban Hảh Hăm và Sân Khu	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Sân Khu	Nhà xây 04 gian cấp III	2018-2020		6.306.265	6.306.265	-	-	-	-	-	-	-	6.306.265	-	2.300.000	-
15	Đường giao thông Miền Yên - Sân Khu	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Miền Yên	8 Km	2019-2020		14.491.000	14.491.000	-	-	-	-	-	-	-	14.491.000	-	5.100.000	-
16	Chương trình 135						50.672.039	50.672.039	13.901.669	11.701.206	8.923.000	4.403.985	8.571.281	9.700.298	8.923.000	30.409.833	430.000	7.000.000	430.000
17	<i>Lợi ích khác không tính vào giá trị của dự án công trình 135/2017</i>						<i>14.700.208</i>	<i>14.700.208</i>	<i>13.901.669</i>	<i>11.701.206</i>	<i>2.156.702</i>	<i>-</i>	<i>2.156.702</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
18	Nhà cấp học, nhà ở cho gia đình, nhà ở xã hội trường ban Hảh Hăm và Miền Yên	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Miền Yên	5 phòng học, 3 phòng ở công vụ	2016-2017	2127	3.551.569	3.551.569	3.431.978	2.620.000	768.877	-	768.877	-	768.877	-	-	-	-
19	Đường cấp nước ban Yên - ban Hảh Hăm và Sân Khu	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Sân Khu	55 M³	2016-2017	150	4.282.549	4.282.549	3.873.414	3.447.214	396.200	-	396.200	-	396.200	-	-	-	-
20	Thủy lợi Hảh Hăm - Long Phông và Miền Cảng	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Miền Cảng	Xây dựng cấp nước 15m, tưới 800ha 2,5km cấp nước cho 1000ha 12 ha	2016-2017	1881	2.453.524	2.453.524	2.383.819	1.984.000	399.389	-	399.389	-	399.389	-	-	-	-
21	Đường nội bộ Co và Sân Khu - và Miền Yên	Ban QLDA ĐTXD	XĐ Miền Yên	12 ha	2016-2017	2130	4.412.566	4.412.566	4.252.828	3.650.992	602.236	-	602.236	-	602.236	-	-	-	-

TT	Đanh mục dự án	Cơ cấu tư	Địa điểm XD	MạngSpec thiết kế	Thời gian KC HT	Quyết định đầu tư				Năm 2018						Năm 2019				Ghi chú	
						Số quyết định cấp, thông, văn bản ban hành	Tổng số (tính cả các nguồn vốn)	Trang dư NSTW	Lợi kế KLHT từ KC đến 31/12/2017	Lợi kế vốn đã bù trừ đến 31/12/2017	Kế hoạch giao	9 tháng đầu năm		vẫn thực hiện cả năm		Tổng số	Trang dư dự kiến từ KLHT đến 31/12/2018	Tổng số	Trang dư thực hiện dự KLHT đến hết 31/12/2018		
												Thực hiện	Giải ngân thành toán	Thực hiện	Giải ngân thành toán						
a	Dự án đầu tư xây dựng công trình nhà ở xã hội tại Khu đô thị mới Thủ Đức - Phường Thủ Đức - Quận Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2017-2018	373	1.625.998	1.625.998	-	72.500.514	20.614.544	6.401.675	4.750.409	5.852.702	9.582.419	6.340.588	1.411.832	66.714	200.000	66.714	
b	Dự án đầu tư xây dựng công trình nhà ở xã hội tại Khu đô thị mới Thủ Đức - Phường Thủ Đức - Quận Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2017-2018	373	1.625.998	1.625.998	-	72.500.514	20.614.544	6.401.675	4.750.409	5.852.702	9.582.419	6.340.588	1.411.832	66.714	200.000	66.714	
c	Dự án đầu tư xây dựng công trình nhà ở xã hội tại Khu đô thị mới Thủ Đức - Phường Thủ Đức - Quận Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2017-2018	373	1.625.998	1.625.998	-	72.500.514	20.614.544	6.401.675	4.750.409	5.852.702	9.582.419	6.340.588	1.411.832	66.714	200.000	66.714	
1	Khu vực đầu tư xây dựng công trình nhà ở xã hội tại Khu đô thị mới Thủ Đức - Phường Thủ Đức - Quận Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2018-2019	373	1.625.998	1.625.998	-	72.500.514	20.614.544	6.401.675	4.750.409	5.852.702	9.582.419	6.340.588	1.411.832	66.714	200.000	66.714	
2	Đường dẫn Cầu Hòa - Phú Hòa xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Trạm biến áp, đường cấp điện	2018-2019	296	6.764.040	6.764.040	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	Nhà văn hóa ban PV xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2018-2019	295	1.421.265	1.421.265	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Nhà văn hóa ban Keri xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2018-2019	391	1.384.803	1.384.803	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Đường vào Khu dân cư Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2018-2020	374	1.988.935	1.988.935	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Nhà ở xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2018-2020	288	14.618.730	14.618.730	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
d	Dự án đầu tư xây dựng công trình nhà ở xã hội tại Khu đô thị mới Thủ Đức - Phường Thủ Đức - Quận Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2019-2020	0	2.950.000	2.950.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Khu vực đầu tư xây dựng công trình nhà ở xã hội tại Khu đô thị mới Thủ Đức - Phường Thủ Đức - Quận Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2019-2020	1.300.000	1.300.000	1.300.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Nhà văn hóa ban Thủ Đức xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2019-2020	3.918.000	3.918.000	3.918.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Nhà văn hóa ban Thủ Đức xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2019-2020	61.933.784	61.933.784	61.933.784	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Chợ Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2019-2020	28.877.254	28.877.254	28.877.254	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
e	Dự án đầu tư xây dựng công trình nhà ở xã hội tại Khu đô thị mới Thủ Đức - Phường Thủ Đức - Quận Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2017-2018	889	1.724.174	1.724.174	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Nhà văn hóa ban Thủ Đức xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2017-2018	893	1.365.044	1.365.044	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Nhà văn hóa ban Thủ Đức xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2017-2018	885	1.278.183	1.278.183	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Nhà văn hóa ban Thủ Đức xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2017-2018	884	1.273.068	1.273.068	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Nhà văn hóa ban Thủ Đức xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2017-2018	891	1.277.424	1.277.424	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Nhà văn hóa ban Thủ Đức xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2017-2018	888	2.520.906	2.520.906	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Nhà văn hóa ban Thủ Đức xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2017-2018	899	3.876.615	3.876.615	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Thay đổi Nhà Quản lý Nhà Quản lý xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Xây dựng cấp điện	2017-2018	898	1.176.079	1.176.079	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Nhà văn hóa ban Thủ Đức xã Thủ Đức	Ban QLDA DTXD	Xã Thủ Đức	Nhà ở xã	2017-2018	886	1.473.529	1.473.529	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

TT	Danh mục dự án	Chức danh tư vấn	Địa điểm XD	Nhiệm vụ thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư		Log kế KCHT từ KC đến 31/12/2017	Log kế vào đã hoàn thành 31/12/2017	Năm 2018						Năm của vốn chi tiết ở hoàn thành dự án		Kết hoạch 2019		Chi trả		
						TAM07				Log kế KCHT từ KC đến 31/12/2017	Kế hoạch giao	9 tháng đầu năm			vượt dự kiến cả năm			Tổng số	Trong đó: dự kiến từ KCHT đến 31/12/2018		Tổng số	Thanh toán từ KCHT đến hết 31/12/2018
						Tổng số (tổng cả các nguồn vốn)	Trong đó: NSTP					Thực hiện	Giải ngân thành tiền	Thực hiện	Giải ngân thành tiền							
9	Trưởng nhiệm vụ Hòa Hông	Ban QLDA DTCD	Xã Sốp Cộp	07-phòng hành chính	2017-2018	888	2.314.996	2.314.996	1.128.000	1.116.331	1.079.769	1.067.623	1.067.347	1.068.100	1.079.769	318.806	-	-	-	-		
10	Thay hệ thống nước (Thái Bình) xã Nhân Lễ	Ban QLDA DTCD	Xã Nhân Lễ	05 ha	2017-2018	900	1.361.096	1.361.096	651.640	650.000	630.000	390.000	382.288	648.369	630.000	63.096	-	-	-	-		
11	Sửa ống nước tại trường PTDTBT THCS xã Kheong xã Mường Vá	Ban QLDA DTCD	xã Mường Vá	Sửa, ống, trường nhỏ	2017-2018	887	970.738	970.738	562.704	560.000	430.000	205.698	330.151	367.266	430.000	40.738	-	-	-	-		
12	Nhà cấp học, sửa ống nước, sửa chữa hệ thống điện trường Tiểu học Lương, xã Mường Láo, huyện Sốp Cộp	Ban QLDA DTCD	Xã Mường Láo	0	2016-2017	2127	3.551.569	3.551.569	3.431.978	3.388.877	43.101	-	30.833	-	-	-	-	-	-	-		
13	Thay hệ thống nước - Phường Hắc, xã Mường Lán	Ban QLDA DTCD	Xã Mường Lán	0	2016-2017	2111	1.760.108	1.760.108	1.739.440	1.728.719	10.721	-	10.721	-	-	-	-	-	-	-		
14	Nước sạch học Tiểu Học - Xã Khe xã Đoàn Công	Ban QLDA DTCD	Xã Đoàn Công	0	2017-2017	2133	1.997.600	1.997.600	1.885.203	1.884.107	1.096	-	1.096	-	-	-	-	-	-	-		
15	Nước sạch học Tiểu Học xã Nhân Lễ	Ban QLDA DTCD	Xã Nhân Lễ	0	2016-2017	2133	1.300.274	1.300.274	1.313.277	1.272.533	6.744	-	6.744	-	-	-	-	-	-	-		
c	Dự án đầu tư công mới năm 2019						10.916.332	10.916.332	-	-	4.839.323	4.203.240	4.203.240	5.096.000	4.839.323	6.037.027	5.046.735	5.808.000	649.000	-		
1	Thay hệ thống nước xã Kheong xã Mường Lán	Ban QLDA DTCD	Xã Mường Lán	Xây dựng cấp điện nước, nước sạch	2018-2019	388	3.136.961	3.136.961	-	-	1.230.000	1.170.205	1.170.205	1.500.000	1.230.000	1.906.961	270.000	1.800.000	270.000	-		
2	Thay hệ thống nước xã Lương xã Nhân Lễ	Ban QLDA DTCD	Xã Mường Vá	Xây dựng cấp điện nước, nước sạch	2018-2019	356	3.555.402	3.555.402	-	-	1.608.325	1.331.796	1.331.796	1.500.000	1.608.325	1.947.077	(108.325)	1.900.000	50.000	-		
3	Kênh tưới nước xã Đoàn Công xã Đoàn Công	Ban QLDA DTCD	Xã Đoàn Công	Sửa chữa công sự nước, kênh tưới	2018-2019	286	947.151	947.151	-	-	530.000	400.000	400.000	600.000	530.000	397.151	90.000	300.000	90.000	-		
4	NHÀ cấp học, sửa ống nước, sửa chữa hệ thống điện trường Tiểu học, xã Kheong xã Mường Vá	Ban QLDA DTCD	Xã Mường Vá	Xây dựng cấp điện nước, cấp học, hệ thống điện trường tiểu học và đường ống	2018-2019	357	755.688	755.688	-	-	900.000	334.603	334.603	600.000	500.000	255.688	100.000	1.500.000	100.000	-		
5	Nước sạch học Tiểu Học xã Mường Láo	Ban QLDA DTCD	Xã Mường Láo	Xây dựng cấp điện nước, cấp học, hệ thống điện trường tiểu học và đường ống	2018-2019	285	2.531.370	2.531.370	-	-	971.000	954.776	954.776	1.200.000	971.000	1.530.370	229.000	1.500.000	229.000	-		
d	Dự án đầu tư công mới năm 2019						22.746.178	22.746.178	-	-	4.839.323	4.203.240	4.203.240	5.096.000	4.839.323	22.140.178	7.879.000	7.879.000	-	-		
1	Thay hệ thống nước xã Phường Hắc xã Phường Hắc	Ban QLDA DTCD	Xã Phường Hắc	Xây dựng cấp điện nước, nước sạch	2019-2020	-	3.345.035	3.345.035	-	-	-	-	-	-	-	3.345.035	-	1.170.000	-	-		
2	Nước sạch học Tiểu Học xã Mường Vá	Ban QLDA DTCD	Xã Mường Vá	Xây dựng cấp điện nước, cấp học, hệ thống điện trường tiểu học và đường ống	2019-2020	-	4.100.666	4.100.666	-	-	-	-	-	-	-	4.100.666	-	1.500.000	-	-		
3	Thay hệ thống nước xã Phường Hắc xã Phường Hắc	Ban QLDA DTCD	Xã Mường Lán	Xây dựng cấp điện nước, nước sạch	2019-2020	-	2.925.034	2.925.034	-	-	-	-	-	-	-	2.925.034	-	1.050.000	-	-		
4	Kênh tưới nước xã Đoàn Công xã Đoàn Công	Ban QLDA DTCD	Xã Đoàn Công	Xây dựng nước sạch	2019-2020	-	799.998	799.998	-	-	-	-	-	-	-	799.998	-	300.000	-	-		
5	Nhà cấp học xã Nhân Lễ xã Nhân Lễ	Ban QLDA DTCD	Xã Nhân Lễ	Nhà cấp học cấp III	2019-2020	-	1.600.000	1.600.000	-	-	-	-	-	-	-	1.600.000	-	560.000	-	-		
6	Thay hệ thống nước xã Phường Hắc xã Phường Hắc	Ban QLDA DTCD	Xã Phường Hắc	Xây dựng cấp điện nước, nước sạch	2019-2020	-	4.697.105	4.697.105	-	-	-	-	-	-	-	4.697.105	-	1.650.000	-	-		
7	Thay hệ thống nước xã Nhân Lễ xã Nhân Lễ	Ban QLDA DTCD	Xã Nhân Lễ	Xây dựng cấp điện nước, nước sạch	2019-2020	-	2.445.320	2.445.320	-	-	-	-	-	-	-	2.445.320	-	850.000	-	-		
8	Thay hệ thống nước xã Nhân Lễ xã Nhân Lễ	Ban QLDA DTCD	Xã Nhân Lễ	6 ha	2019-2020	-	2.227.000	2.227.000	-	-	-	-	-	-	-	2.227.000	-	780.000	-	-		

TỔNG HỢP TÌNH HÌNH NỢ XDCB CỦA HUYỆN ĐẾN HẾT 30/9/2018

CÁC NGUỒN NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN

(Kèm theo Kế hoạch số: /KH-UBND ngày /9/2018 của UBND huyện Sốp Cộp)

ĐVT: Triệu đồng

TT	Danh mục dự án	Chủ đầu tư	Địa điểm XD	Năng lực thiết kế	Thời gian KC-HT	Quyết định đầu tư		Khối lượng hoàn thành từ KC đến hết 30/9/2018	Lũy kế vốn đã bố trí đến thời điểm báo cáo		Giải ngân thanh toán đến 30/9/2018		Nhu cầu vốn còn thiếu		Dự kiến bố trí KH 2019	Ghi chú
						Số QĐ- ngày/ tháng/năm ban hành	Tổng mức đầu tư được duyệt		Tổng số	TĐ: KH 2018	Tổng số	TĐ: Dự tạm ứng chưa hoàn	Nhu cầu so với tổng mức đầu tư hoặc dự toán được duyệt	Trong đó: Nợ XDCB		
	NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG						21.964,425	20.635,368	19.043,975	2.000,000	14.000,000	-	2.674,592	1.591,393	928,228	
I	NGUỒN BỔ SUNG CÂN ĐỐI						16.900,309	15.817,110	15.043,975	-	10.000,000	-	1.856,334	773,135	109,970	
<i>b</i>	<i>Dự án hoàn thành năm 2017</i>						16.900,309	15.817,110	15.043,975	-	10.000,000	-	1.856,334	773,135	109,970	
1	Trường tiểu học xã Sốp Cộp	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	Nhà lớp học 3 tầng, các hạng mục phụ từ	2016-2017	24, 01/3/2017	11.471,262	10.663,165	10.000,000	-	10.000,000	-	1.471,262	663,165		Bổ sung vốn năm 2018
2	Thủy lợi Phai Tả xã Mường Lạn	Ban QLDA DTXD	Xã Sốp Cộp	29 ha	30/12/2015 - 20/8/2016	2144, 30/10/2015	5.429,047	5.153,945	5.043,975	-	-	-	385,072	109,970	109,970	
II	Hỗ trợ các xã biên giới Việt Nam - Lào theo Quyết định số 160/QĐ-TTg						5.064,116	4.818,258	4.000,000	2.000,000	4.000,000	-	818,258	818,258	818,258	
<i>b</i>	<i>Dự án (hoặc hạng mục dự án) hoàn thành năm 2017</i>						5.064,116	4.818,258	4.000,000	2.000,000	4.000,000	-	818,258	818,258	818,258	
1	Nhà văn hóa bán Huổi Pòi xã Mường Va, huyện Sốp Cộp	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Và	Nhà xây 4 gian	20117-2018	1845, 31/10/2016	1.103,375	1.043,164	1.000,000	500,000	1.000,000	-	43,164	43,164	43,164	
2	Nhà văn hóa bán Huổi Phuc xã Mường Lèo, huyện Sốp Cộp	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lèo	Nhà xây 4 gian	20117-2018	1843, 31/10/2016	1.448,499	1.405,173	1.000,000	500,000	1.000,000	-	405,173	405,173	405,173	
3	Nhà văn hóa bán Năm Lành xã Năm Lành, huyện Sốp Cộp	Ban QLDA DTXD	Xã Năm Lành	Nhà xây 4 gian	20117-2018	1842, 31/10/2016	1.226,626	1.137,043	1.000,000	500,000	1.000,000	-	137,043	137,043	137,043	
4	Nhà văn hóa bán Cang Còi xã M. Lạn	Ban QLDA DTXD	Xã Mường Lạn	Nhà xây 4 gian	20117-2018	1844, 31/10/2016	1.285,616	1.232,878	1.000,000	500,000	1.000,000	-	232,878	232,878	232,878	